
Valdības rīkojumi un pavēles.

Iz kara ministra pavēles Nš 23.

b kar» ministra pavēles Nr. 23.
Rīgā, 1926. g. 3. augustā.
Pārvaldības daļa.

§ 1.

Sakarā ar Smagās artilērijas un Bru-
ņoto vilcienu diviziona pārdēvēšanu par
pulkiem, minē!o divizionu komandierus
pārdēvēju par pulku komandieriem un
divizionu karavīrus — par pulku kara-
miem, skaitot no š. g. 1. jūlija.

So ievest attiecīgo karavīru dienesta
tesp kara gaitas sarakstos.

§2.

Kara ministrijas pārvalžu priekšnie-
kiem visus līgumu projektus piegādes
Uetās iepriekš viņu parakstīšanas iesniegt
kara ministrijas juriskonsulta caurskatī-
šanai un atsauksmei.

§ 3.
Visām kara ministrijas pārvaldēm, ņe-

mot par pamatu pastāvošos likumus un
piedzīvojumus un piemērojoties mūsu
valsts īpatnējiem apstākļiem, divu mē-
nešu laikā izstrādāt noteikumu un instruk-
ciju projektus par piegādes un darbu iz-
vešanu katrai savā nozarē un tos iesniegt
man.

§ 9.
Sastādot kara ministra pavēles pro-

jekta par kara kuģu flagošanu, jūras
kapteinis Keizerlings nav pienācīgi šo
jautājumu apgaismojis, caur ko pavēlē
ieviesusies kļūda.

Par šādu nolaidību dienesta pienākumu
izpildīšanā jūras kapteinim Keizerlingam
izsaku rājienu.

§ 16.
Atsevišķā šīs pavēles pielikumā izslu-

dinu manis apstiprinātos noteikumus par
Armijas sporta klubu.
Kluba valdei uzdodu 2 mēnešu laikā

pārorganizēt kluba pārvaldību saskaņā ar
šiem noteikumiem.

L Pielikums: noteikumi.
Kara ministris, ģenerālis

E d.Kalniņš.

Kafa ministra 1926. g. 23. pav.
16. § pielikums.

Noteikumi
par Armijas sporta klubu.

1. Kluba mērķis.
i- Kluba mērķis — veicināt karavīru

slarpā brīvprātīgu nodarbošanos ar sportu,
Vlngrošaou , paukošanu, šaušanu u. t. t,
vam

u iesPēJu ikvienam karavīram brī-
la \f laikā attīstīt savus fiziskos spēkus,
veiklību un izturību.

inn t mērķu sasniegšanai Armijas

Drst?
klut3s : a) organize karavīra brīv-

as11 nodarbošanos ar dažādiem sportaeiaiem, b) ierīko sporta laukumus, sli-
lavas, vingrošanas ietaises un t. t.,

bsacīkstes un d) apgādā kluba
earar sporta piederumiem.

, i- Kluba tiesības.
Klubam ir tiesība:

' «ļties sakaros ar valdības, pašval-
dības un sabiedriskām iestādēm;

c
u<Jzēt un atbildēt tiesā;

, Sut par īpašumu, nomāt, pieņemt
,dāvinājumu,mantotunatsavināt

d) tis.un nekustamo īpašumu;ū
elīgumus;

niJl 8acik8tes > sporta un zināt-
£SK rakstura priekšlasījumus,
*!*us, koncertus un citāda veida«iko]UnjUS ) kas veicinātu kluba

ļ « m »ķu sasniegšanu ;
Pabalstīt saviem līdzekļiem sporta,
\Xa*\ militarus, zinātniskus un

1 'abdanbas mērķus ;

g) ar attiecīgu atļauju komandēt kluba
biedrus uz iekšzemes un ārzemes
sporta sacīkstēm;

h) piespriest un izsniegt balvas, pie-
miņas zīmes un diplomus;

i) pieņemt un algot vajadzīgos kluba
darbiniekus;

k) ar Armijas komandiera piekrišanu
iestāties Latvijas sporta organizāciju
apvienībās un savienībās.

4. Klubam ir savs karogs, zīmogs un
krūšu nozīme.

III. Kluba sastāvs.
5. Armijas sporta klubs sastāv no

nodaļām, kuras savukārt apvieno atse-
višķo daļu un iestāžu sporta pulciņus
un atsevišķus karavīrus-sportistus.

Piezīme. Visi nodaļu un pulciņu
biedri skaitās par Armijas sporta
kluba biedriem.

6. Armijas sporta kluba biedri sadalās:
1) goda biedros,
2) aktivos biedros un
3) pasīvos biedros.

Piezīme. Karavīri par biedriem
Armijas sporta klubā var iestāties
tikai ar daļas priekšnieka piekrišanu.

Goda biedri.
7. Par goda biedriem var būt mili-

tāras un privātas personas, kurām ir iz-
cilus nopelni sporta kluba darbības veici-
nāšanā vai Latvijas labā.

Goda biedrus uzņem delegātu sapulcē
ar 2/a balsu vairākumu uz Armijas sporta
kluba valdes priekšlikumu.

8. Goda biedri bauda balss tiesību
visās biedru sapulcēs un viņus var
ievēlēt visos kluba goda amatos.

Aktivie biedri.

9. Par aktiviem biedriem var būt
aktīvā dienesta virsnieki, samtarvirsnieki,
kara ierēdņi, virsdienesta instruktori un
virsdienesta vecākie ārrindu amatos.

10. Aktivie biedri visās biedru sa-
pulcēs bauda balss tiesību un viņus var
ievēlēt visos kluba administratīvos
amatos.

Pasīvie biedri.
11. Par pasīviem biedriem var būt

aktivā kāja dienestā stāvošie instruktori
un kareivji, kā ari Kara skolas kadeti
un Kara resora brīva līguma darbinieki.

Pasīvie biedri balss tiesības nebauda.

IV. Kluba pārvaldība.
12. Armijas sporta klubu pārvalda:

1) kluba priekšnieks, 2) delegātu sapulce,
3) valde un 4) revīzijas komisija.

Armijas sporta kluba
priekšnieks.

13. Armijas sporta kluba priekšnieki
ir Galvenā štāba priekšnieks.

14. Armijas sporta kluba priekšnieka
pienākums ir: a) raudzīties, lai kluba
darbība būtu sekmīga, b) sekot š? no-
teikumu izpildīšanai, c)_ izšķirt strīdus un
pārpratumus kluba dzīve, d) iecelt valdes
un revīzijas komisijas priekšsēdētājus no
ievēlētiem vecākiem kandidātiem un ap-
stiprināt citus valdes un revīzijas komi-
sijas locekļus amatos, e) apstiprināt kluba
līgumus, biedru izslēgšanu, kluba bu-
džetu, darbības plānu un citus delegātu
sapulces lēmumus.

Delegātu sapulce.
15. Delegātu sapulce sastāv no Armi-

jas sporta kluba valdes locekļiem un no-
daļa pārstāvjiem. Katrai nodaļai dele-
gātu sapulcē piekrīt 1 balss no katriem
60 aktiviem biedriem (nepilni 50 biedri
ari dod 1 balsi).

16. Kārtējās delegātu sapulces sa-

sauc budžeta gada sākumā, ārkārtējās
pēc vajadzības.

17. Kā kārtējās, tā ārkārtējās dele-
gātu sapulces sasauc kluba valde ar
kluba priekšnieka atļauju.

18. Sapulces laiku, vietu un dienas
kārtību valde izziņo 14 dienas iepriekš
ar pavēstām «n caur laikrakstiem.

19. Sapulces vadītāju nozīmē kluba
priekšnieks.

20. Sapulces skaitās par pilntiesīgām
pie ikviena ieradušos delegātu skaita.

21. Lēmumus sapulce pieņem ar vien-
kāršu balsu vairākumu, bet ja balsis sa-
dalās vienādi, tad priekšsēdētāja balss ir
izšķirošā.

22. Delegātu sapulcei piekrīt:
a) Armijas sporta kluba valdes un re-

vīzijas komisijas kandidātu izvē-
lēšana ;

b) kluba vispārējās darbības, pārskata
un plāna pieņemšana ;

c) budžeta pieņemšana;
d) goda biedru ievēlēšana;
e) sporta sekciju dibināšana;
f) noteikumu un Instrukciju pieņem-

šana;
g) biedru maksas noteikšana.

Armijas sporta kluba valde.
23. Kluba valde sastāv no 8 locekļiem :

priekšsēdētāja un viņa biedra, sekretāra,
kasiera, mantziņa un viņu vietniekiem un
3 valdes locekļu vietniekiem.

Pēc pirmā gada puse valdes locekļu
izttājas ar lozi, pēc kam ikgadus pēc
ievēlēšanas vecākuma

24. Delegātu sapulce izvēl kandidā-
tus uz valdes locekļu amatiem, nokuriem
Armijas sporta kluba priekšnieks ieceļ
priekšsēdētāju, bet citus amatus valde
sadala savā starpā.

25. Valdes sēdes noturamas ne retāk
kS 1 reizi mēnesi.

26. Gadījumā, ja kāds no valdes lo-
cekļiem bez dibinātiem iemesliem trīs
reizes no vietas neierodas sēdēs, valde
var ierosināt jautājumu par viņa izslēg-
šanu no valdes sastāva.

27. Valdes sēdes skaitās par pilntie-
sīgām, ja klāt ir ne mazāk par 4 lo-
cekļiem.

28. Valde visus jautājumus izšķir ar
vienkāršu balsu vairākumu; ja balsis
sadalās vienādi, tad priekšsēdētāja balss
ir izšķirošā.

29. Valdes lēmumi ierakstāmi proto-
kolu grāmatā, kuru paraksta valdes
priekšsēdētājs un sekretārs.

30. Armijas sporta kluba valde:
a) rūpējas par kluba mērķu sasnieg-

šanu ;
b) pārzin kluba naudas sumas, inven-

tāru un vada kluba darbību;
c) izved dzīvē apstiprinātus sapulces

lēmumus;
d) skata cauri biedru sūdzības un viņu

izteiktās vēlēšanās;
e) izstrādā noteikumus par kluba dar-

bību un iekšējo kārtību;
f) budžeta robežās noteic kluba per-

sonālu ua viņa atalgojumu;
g) sastāda gada budžetu un gada

darbības pārskatu;
h) pārzin kluba rīcībā esošos sporta

laukumus, ēkas, telpas u. t. t.;
i) slēdz līgumus un darījumus ar

valsts un pašvaldības iestādēm,
privātpersonām, organizācijām un
tirmāru ;

j) noteic maksu par kluba labierīcību
lietošanu;

k) apspriež jautājumus par biedru iz-
slēgšanu ;

1) izstrādā noteikumus un instrukcijas;
m) reprezentē Armijas sporta klubu.

Revīzijas komisija.
31. Revīzijas komisija sastāv no 3 lo-

cekļiem un 2 vietniekiem. Revizijas ko-
misiju ievēl pilaa sapulce uz vienu gadu.
Revizijas komisijā nevar ievēlēt valdes
locekļus.

32. Vecāko co ievēlētiem revizijas
komisijas locekļiem kluba priekšnieks
ieceļ par revizijas komisijas p iekšsē-
dētāju.

33. Revizijas komisija: a) pārbauda
ne mazāk kā 3 reizes gadā (vasaras un
ziemas sesonu beidzot un badžeta gadu
noslēdzot) kluba darbvedību, kasi. in-

ventāru, materiālus u. t. t,, b) sniedz
valdei, kluba priekšniekam un delegātu
sapulcei revizijas rezultātus par kluba
darbību un matērielo stāvokli.

34. Revizijas komisijas sēdes sasauc
komisijas priekšsēdētājs uz valdes priekš-
sēdētaja pieprasījumu vai kluba priekš-
nieka rīkojuma pamata vai ari uz savu
ierosmi.
V. Biedru pienākumi un tie-
sības un kluba iekšējā

kārtība.
35. Visiem kluba biedriem ir tiesība

bez maksas apmeklēt noteiktā laikā
kluba sporta laukumus, slidotavu, vin-
grotavas un citas kluba telpas, ņemt da-
lību sporta un vingrošanas apmācībā
(treniņos), kā ari apmeklēt Armijas
sporta kluba sarīkotās sacīkstes.

36. Visiem aktiviem un pasīviem
biedriem katru gadu jānomaksā biedru
maksa. Izstājoties no kluba, iemaksāto
biedru naudu atpakaļ neizmaksā.

37. Biedri, kuri biedru naudu noteiktā
laikā nenomaksā, skaitās kā izstājušies
no kluba.

38. Biedri no kluba var izstāties
katrā laikā, rakstiski par to paziņojot
kluba valdei. Izstāšanās skaitās no
raksta saņemšanas dienas.

39. Sīkākus noteikumus par kluba
darbību un iekšējo kārtību izstrādā valde
un apstiprina kluba priekšnieks.

VI. Kluba līdzekļi.
40. Armijas sporta kluba līdzekļi

sastāv no:
1) valdības atvēlētām sumām,
2) biedru naudām,
3) labprātīgiem ziedojumiem, dāvi-

nājumiem, aizņēmumiem u. 1.1.,
4) ienākumiem no sacīkstēm, iz-

rīkojumiem, lekcijām, kursiem
u. t. t.,

5) literatūras, pastkaršu, sporta pie-
derumu, krūšu nozīmju u. t. t.
pārdošanas.

41. Kluba brīvie naudas līdzekļi uz-
glabājami valsts kredītiestādēs.

VII. Armijas sporta kluba
nodaļas.

42. Katrāārpus Rīgas novietotā garni-
zonā ar vietējā garzona priekšnieka at-
ļauju var dibināt Armijas sperta kluba
nodaļu.

43. Armijas sporta kluba nodaļas sa-
stāv: 1) no atsevišķo daļa sporta pul-
ciņiem un 2) no atsevišķiem biedriem-
karavīriem no tām daļām, kur nav
sporta pulciņu.

Piezīme. Rīgas garnizona kara-
spēka daļu sporta pulciņi tieši ieiet
Armijas sporta klubā, kurš izpilda
ari Rīgas garnizona nodaļas pienā-
kumus.

44. Visas nodaļas jāpieteic Armijas
sporta kluba valdei, kurai jāved nodaļu
un viņās ietilpstošo sporta pulciņu
reģistrācija.

45. Privātās sacīkstēs Armijas sporta
kluba nodaļas var uzstāties tikai kā Ar-
mijas sporta kluba sastāvdaļas.

1. piezīme. Sīkākus noteikumus
par attiecībām starp Armijas sporta
klubu un nodaļām nosaka sevišķa
instrukcija.

2. p i e z ī m e. Ar garnizona priekš-
niek^ atļauju nodaļas var iestāties
vietējas privātās sporta organizāciju
savienībās.

46. Nodaļu līdzekļi paliek viou rīcībā.
47. Armijas sporta kluba nodaļas pār-

valda: 1) nodaļas priekšnieks, 2) noda-
ļas pilna biedru sapulce, 3) nodaļas valde
un 4) nodaļas revizijas komisija.

48
^

Armijas sporta kluba nodaļas
priekšnieks ir vietējais garnizona priekš-
nieks, kujam attiecībā uz padoto nodaļu
piekrīt tiesības un pienākumi, kādi šos
noteikumos paredzēti Armijas sporta
kluba priekšniekam.
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49. Armijas sporta kluba nodaļu be-
dru sapulču tiesības un pienākumi pie
mērojami delegātu sapulces tiesībām un
pienākumiem, saskaņā ar šiem noteiku-
miem.

Nodaļu pilnās biedru sapul:ēs ņem
dalību visi nodaļas biedri.

50. Nodaļas valdes locekļu skaitu
nosaka pilna nodaļas biedru sapulce un
apstiprina nodaļas priekšnieks.

Armijas sporta kluba nodaļas valde
sastāv vismaz no 4 locekļiem un 2 viet-
niekiem.

51. Nodaļas valdes ievēlēšanas kār-
tība, 'apstiprināšana, tiesības un pie-
nākumi ir tie paši, kas paredzēti armijas
sporta kluba valdei.

52. Nodaļas revizijas komisijas sastāvs,
ievēlēšanas kārtība, apstiprināšana, tie-
sības un pienākumi ir tie paši, kas pa-
redzēti aimijas sporta kluba revīzijas
komisijai.

VIII. Sporta pulciņi.
53. Katra atsevišķa k&raspēka daļa

ar divizijas komandiera vai viņam tie-
sībās līdzīga priekšnieka atļauju var
dibināt sporta pulciņu.

Piezīme. Pulciņi saucas pēc kara-
spēka daļas, pie kuras dibināti.

54. Sporta pulciņi pieteicami vietējai
armijas sporta kluba nodaļai, bet Rīgā —
Armijas sporta kluba valdei.

55. Atsevišķas daļas sporta pulciņu
pārvalda: 1) daļas priekšnieks, 2) daļas
biedru pilna sapulce, 3) pulciņa valde
un 4) pulciņa revizijas komisija.

56. Sporta pulciņu pārvaldības or-
gānu tiesības un pienākumi piemērojami
attiecīgo armijas sporta kluba orgānu
tiesībām un pienākumiem.

Sīkākus noteikumus par sporta pulciņa
darbību un iekšējo kārtību apstiprina tās
daļas priekšnieks, pie kuras pulciņš
dibināts.

Kara ministra sekretāra v. p. i.,
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Meklējamo personu saraksts
Nr. 272,

(1. turpinājums un beigas.)

21448. Stachmans, Jānis Aleksandra d., dz.
10. augustā 1890. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot
dzīves vietu Kara tiesas priekšsēdētājam uz
N° 8944 no 8. jūlija 1926. g. (12-VII-26). "

21449. Selivanovs, Vasilijs Avseja d., 65 g. v.,
pied. pie Silajāņu pag. — Pazinot dzīves vietu

Daugavpils apr. 6. iec. miert. uz JVs K- 581/26 no
3. julija 1926. g. (11-VI1-26).

21454. Stepans, Pēters Ernesta d., 30 g. v.,
pied. pie Jaunjelgavas pils. — Madonas apr.
1. iec. miert r. N° 514 no 2. julija 1926. (11-VI1-26).
Apvain. uz s. 1. 51. un 581. p. 2. d. Pieprasīt
Ls 200 drošības naudas, kuras neiemaksāšanas
gadījumā apcietināt.

21455. Sobinovs, Silvestrs Anisima d. 28 g. v.,
pied. pie Sakstigalas pag. — Paziņot dzīves
vietu Madonas apr. 2. iec. miert. uz N° 664 no
2. julija 1926. g. (ll-VII-26).

21456. Skretels, Mārtiņš Andreja d., 44 g. v.,
pied. pie Rēzeknes'pils. — Madonas apr. 2. iec.
miert. r. Ns 587 no 8. jūnija 1926. g. (9-V 11-26).
Apv. akc. s. I. 36. p. Pieprasīt Ls 1000 drošības
naudu, neiemaksāšanas gadījumā apcietināt.

21457. Slovins, Dāvids Jankeļa d., dz. 23. dec.
1902. g. — Rīgas policijas 7. iec. pr-ka r. Ne 15580
no 4. jūnija 1926. g. (9-V11-26). Pieprasīt
Ls 1400 drošības naudas, nemaksāšanas gadījumā
apcietināt un paziņot tiesu palātai.

21458. Ziravs, Aleksandrs, vidēja auguma,
gaišiem matiem ar abām acīm šķielē. — Ventspils
pils. policijas pr-ka r. Ne 3762 no 10. jūnija 1926. g.
(10-VII-26). Apvain. zādzībā. — Apcietināt.

21459. Svencis, Jānis Augusta d., pied. pie
Kolupes pag., pēdējā dzīves vieta Lieistradišku
sādžā. — Daugavpils apr. 4. iec. miert. r. Ns 402
no 3. julija 1926. g. (12-VII-26). Apv. uz s. 1.
581. p. 2. d. — Apcietināt.

21460. Šķiņķis, Eduards Jēkaba d., 42 g. v. —
Pazinot dzīves vietu Ludzas apr. 1. iec. miert.
uz Ne 1912 no 21. maija 1926. g. (10-VI-26).

pied. pie izvoltes pag. — Paziņot dzīves vietu

Rīgas pils. 9. iec. miert. uz Ne 622 no 18. juniia
1926. g. (14-VII-26).

21450. Sīmans, Hugo, agr. dzīv.Tirzas pag. —
Pazinot dzīves vietu Madonas apr. 1. iec. miert.
uz JVŠ 1483 no 1. julija 1926. g. (14-V11-26).

21451. Sliterans-Purgailis, Leontins Jāņa d.,
29 g. v., pied. pie Olazmankas miesta. — Paziņot
dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz Ns 207 ki -
no 30. jūnija 1926. g. (14-V11-26).

21452. Sprucis, Antons Jāņa d., 55 g. vecs,
pied. pie Izabelinas pag. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JNs 585 no 30. jūnija
1926. g. (14-V 11-26).

21453. Semjonovs, Kuzma Vasilija d., 46 g. v.,
oied. oie Izvoltes nae. — Pazinot dzīves vietu

21461. Zablovskis, Vilhelms, agrāk dziv. Raiņa
bulv. Ne 5. — Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz Ns 188 no 11. jūnija 1926. g.
(9-V 11-26).

21462. Selivanovs, Aleksejs Jāņa d., 19 g. v.,
pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīves vietu Rīgas
10. iec. miert. uz Ne 90 no 21. jūnija 1926. g.
(13-VII-26).

21463. Šmidts, Krišjāns-Jānis Pētera d., dz.
1904. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīves vietu
Rīgas 7. iec. izmekl. tiesnesim uz Ne 1879 no
7. julija 1926. g. (12-VII-26).

21464. Žunda, Jāzeps Jāzepa d., 34 g. v.,
pied. pie Krāslavas miesta. — Paziņot dzīves
vietu Daugavpils apr. 8. iec. miert. uz Ne 761 no
27. maija 1926. g. (12-VII-26).

21465. Šperliņš, Kristaps Jāņa d., dz. 1879. g.
— Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert.
uz Ne 978 no 1. julija 1926. g. (ll-VII-26).

21466. Škerbinskij, Konstancija Ivana rri.,
19 g. v., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas 13. iec. miert. uz Ne 1607, 462 no 15. maija
1926. g. (I0-VK-26).

21467. Trencis, Alberts Indriķa d., 25 g. v., —
Tukuma cietuma priekšnieka r. Ns 1128 no 5. julija
1926. g. (12-VI1-26). Izbēdzis no apsardzības
pie cietuma ārējiem darbiem. — Apcietināt.

21468. Tauc, Vilis Mārtiņa d. — Paziņot
dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz Ns 1351
no 8. julija 1926. g. (14-VII-26).

21469. Trusovs, Feoktists Prokofija d., 27 g. v.,
pied. pie Ružinas pag. — Paziņot dzīves vietu
Rēzeknes apr. 3. iec. miert. uz Ns 1392 no 3. julija
1926. g. (12-VII-26).

21470. Uvarovs, Pēters Jāņa d., dzim. 1913. g.,
Latvijas pav. — Paziņot dzīves vietu Daugavpils
apr. 1. iec. miert. uz Ne 336 no 3. jūlija 1926. g.
(12-VII-26).

21471. Vezbergs, Miķels Vikentija d., dz.
29. septembri 1906. g., Latvijas pav. — Pazinot
dzīves vietu Rīgas 11. iec. miert. uz Ns 765 no
6. jūnija 1926. g. (14-VII-26).

21472. Volnobajevs, Stepans Pētera d., dzim.
1899. g., pied. pie Ružinas pag. — Rēzeknes apr.
11. iec. izmekl. tiesu. r. Ns 1483 no 7. jūnija
1926. g. (10-VII-26). Apv. uz s. I. 51. p. un
455. p. 12. pkt. — Apcietināt.

21473. Vints, Aleksandrs Aleksandra d., dz.
1904. g., pied. pie Dreiliņu pag. — Rīgas pilsētas
komandanta r. Ne 3905 no 7. julija 1926. g.
(M-VII-26). Dezertējis. — Apcietināt.

21474. Vilkins, Jāzeps Judeļa d., dzim. 1883. g.
Sebežā. — Rīgas 1). iec. izmekl. tiesneša r.
Ns 1693 no — jūnija 1926. g. (ll-VII-26). Apv.
uz s. 1. .440. p. — Apcietināt.

Izlabojumi:

,,Valdības Vēstnesi" Ne 11526. g. meklējamo
personu sarakstā Ns 260 pkt. 20028, tiek meklēts
Svirskis Haims Ābrama d. un ne Svieskis Haims
(21-IV-26).

,,Vald. Vēstn." Ns 116 26. g., mekl. pērs. sar
Ns 261 pkt. 20080, tiek meklēts Antons Jēkaba d.
Bolšaks un ne Polšaks.

,,Vald. Vēstn." Ne 116 26. g. mekl. pērs. sar.
Ne 261 pkt. 20073, tiek meklēts Bermans, Barnaba
Staņislava d. un ne Berman Barbare. (28-IV-26).

,,Vald. Vēstn." Ns 116 26. g. mekl. pērs. sar.
Ne 261 pkt. 20166, tiek meklēts Sedvalk Olga
Pētera m. un ne Sedool Olga. (23-IV-26).

,,Vald. Vēstn. "Ne 13L26. g. mekl. pērs. sar.
Ne 264 pkt. 20442, tiek meklēts Stepanovs Timo-
tejs Parfeja d. un ne Stepans, Timotejs. (17-V-26),

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tifentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta Nr. 183.

8678. Belousova, Marija Jāņa m. — 20211 -.o.g.

(4-V-26).
8679. Belousova, Marija Jana meita. —

20216 26. g. (4-V-26). .
8680. Brempelk, dz. Arendt, Etla Dorotejas

m. — 20286 26. g. (ll-V-26).
8681. Bungā, Augusts-Alfreds Augusta d. —

2036326. g. (15-V-26).
8682. Baranovs, Aleksejs Vasilija dēls. —

20362/26. g.(17-V-26).^,8683. Bēcis, Kārlis Jēkaba d. — 20359 26. g;

(20-V-26).
8684. Burcevs, Radions Lazara dēls.

18115/26. g. (18-1-26).
8685. Blums, Boriss Augusta d. — 12500/25. g.

un 11586/24. g. (414-24-KI).
8686. Blūms, Boriss Augusta d. — 19635 21). g.

(31-111-26).
8687. Blums, Boriss Augusta d.— 18992/26. g.

(25-11-26).
8688. Blums, Boriss Augusta d. — 19881/26. g.

(13-IV-26).
8689. Blums, Boriss Augusta d. — 14812/25. g.

(30-VII-25).
8690. Burkevičs, Pauls Jēkaba dēls.

20075/26. g. (23-IV-26).
8691. Bogdanovs, Samuils Fedota dēls. —

1915526. g. (4-II1-26).
8692. Belavskis, Aleksandrs Viktora d. —

19407/26. g. (17-111-26).
8693. Belavskis, Aleksandrs Viktora d. —

1966026. g. (31-111-26).
8694. Bernsteins, Filips Arona ci.—17816/26. g.

(7-1-26).
8695. Brempel, dzim. Arendt, Etla Dorotejas

m.— 20214/26. g. (3-V-26).
8696. Bertul, Lūcija. — 5296/22. g. (107-21).
8697. Brempel, ; Etla Dorotejas m. —

19875, 26. g. (13-IV-26).
8698. Brempel, dzim. Arendt, Etla Dorotejas

m. — 19868-a'26. g. (17-IV-26).
8699. Babiets, Pēters Jana d. — 17811/26. g.

(7-1-26).
8700. Cerin, Austra-Antonija Julija m. —

20290/26. g. (12-V-26).
8701. Červinskij, Ludvigs Kārļa dēls. —

16580/25. g. (2-Xl-25).
8702. Dzirkals, Arnolds Pētera dēls. —

9105/24. g. (123-24-V).
8703. Dārzin, Anna Lienes m. — 19885-a/26. g.

(21-IV-26).
8704. Eglīts, Herberts Jana d. — 20295/26. g.

(7-V-26).
8705. Eglīts, ari Špakovskis, Alfrēds Friča d. —

20297'26. g. (ll-V-26).
8706. Efimovs, Grigorijs. — 322/21. g.

(16-21-1).
8707. Eglīts, Jānis Teodora d. — 19678/26. g.

(31-111-26).
8708. Eglīts, Jānis Teodora d. — 18868/26. g.

(16-11-26).
8709. Egle, Emma Kārla m. 15987/25. g.

(28-IX-25).
8710. Eglīts, Jānis Teodora d. — 17073/25. g.

(25-XI-25).

8711. Frank, Haja Leiba m. 20375/26. g.
(20-V-26).

8712. Feodorovs, Jānis Pētera dēls. —
13579/25. g. (4-V-25).

8713. Garkulis, Alberts Kārļa dēls. —
17955/26. g. (8-1-26).

8714. Gamza, Jāzeps (Sneiera dēls. —
13212/25. g. (7-IV-26).

8715. Gustav, Emma. — 20221/26. g.
(30-IV-26).

8716.' Grinfelds, Arturs Jēkaba dēls. —
20299/26. g. (10-V-26).

8717. Hanke, Richards Augusta dēls. —
17082/25. g. (26-XI-25).

8718. Hartvigs, Pēters Jana d. — 20304/26. g.
(7-V-26).

8719. Harčenoks, Prokofijs Varfolomeja d. —
20306/26. g. (10-V-26).

8720. Iksteins, Staņislavs Dominika d. —
20229/26. g. (3-V-26).

8721. Jerušs, Voldemārs Fridricha dēls. —
20382/26. g. (15-V-26).

8722. Jegorovs, Jānis Mikeļa dēls. —
11682/25. g. (217-24-X).

8723. Konts, Arturs Ādama d. — 18897/26. g
(12-11-26).

8724. Krūms, Kristaps-Aleksandrs Friča d. —
19545/26. g. (19-111-"26).

8725. Kosa, Jānis Jāna d. — 20239/26 g
(3-V-26).

8726. Krastiņ, Jule-Alvine Mikeļa m. —
20311/26. g. .(7-V-26).

8727. Krastiņ, Jule-Alvine Mikeļa m.
20313/26. g. (12-V-26).

8728. Karnpe, Fridriclīs Johana dēls. —
20395/26. g. (15-V-26).

8729. Kregers, Jānis Reina d. — 20401/26. e(17-V-26). ' s"

8730. Lapsa, Eduards Jura d. — 20319'26. g
(ll-V-26). ' s'

8731. Leimanis, Eduards Pētera dēls
20123/26. g. (28-IV-26).

8732. Lācis, Reinholds ļana«d. — 18734-26 e
(5-11-26). ?

8733. Liepiņ, Līze-Emilija. — 12544 25 e
(17-11-26). ? s"

8734. Leve, Elza Johana m. — 15520 25 e
(2-IX-25). ' ' 6'

8735. Marcinkevič, Karline ļura meita
18612/26. g. (2-11-26).

8736. Melbards, Jānis Jēkaba dēls —
9503/24. g. (87-24-X).

8737. Mižochs, Vladimirs Michaila dēls —
17116 25. g. (25-XI-25. g.).

8738. Maksimovs, Aleksandrs lēkaba d
20244 26. g. (30-1V-26).

8739. Maksimovs, Aleksandrs lēkaba d —19968-a 26. g. (15-IV-26).
8740. Maizīts, Voldemārs Pētera dēls —

20138 26. g. (23-IV-26).
8741. Nikolskij, Jānis Viktora d. _ 20140/26.g.

8742. Narkijs, Fridrichs Friča dēls —20246 26. g. (3-V-26).
8743. Nesterovs, Michails Timoteja dēls _

20425 26. g. (20-V-26). J

8744. Namnieks, Arturs Hermana dēls —19217 26. g. (2-II1-26). '
8745. Namnieks, Arturs Hermana dēls —19978-a 26. g. (17-IV-26). '

8746. Namnieks, Arturs Hpfm ^^
19979-3-26. g. (17-IV-26). maiĶ

8747. Namnieks, Arturs Hpr,„
20143 26. g. (23-IV-26). rmaņa iĶ

8748. Orlovskijs, Pavels Ka»,.-
7560/23. g. (14-23-11). ^<U":

8749. Oinas, Augusts Jēkaba ci .,
(26-IV-26).

^8750. Ozoliņš, Indriķis Andrēi:, a
(5-V-26). ' rejad

-2024
8751. Orbe, Indriķis Jana d ^(ll-V-26). ' «3211»
8752. Peterens, Aleksandrs Kīh

20156/26, g. (23-IV-26). vlr|a %
8753. Pusvāciets, Kārlis |, ,.

20158/26. g. (23-IV-26). J ņa
^k

8754. Parcis, Ādolfs Andreja ri ^(26-IV-26).?-20158755. Purkalns, Ludvigs lēkaK., ,
19056/26. g. (22-11-26).

J Kabd %
8756. Putniņš, Morics Jura d __ -m,

(24-IV-26). ' ^'51;
8757. Petrovs,Konstantīns iā?Pn,13387/25. g. (22-IV-25). J ''' *i

8758. Rusbergs, Viktors Mārtiņ-, ,-
12205/25. g. (20-1-25. g.). '' %

8759. Rublevski, Staņislavs Aleksi
14548/25. g.. (4-VII-25).

rt,eksan dra

8760. Repša, Konstantīns Alnim-, j,
15548/25. g. (3-IX-25).

S<1
i

8761. Rumpeters-Rempeters , Niknie „
d.-17129/25. g. (21-XI-25). °)s 6

8762. Rozavs, Dmitrijs. — 2uim>
(27-IV-26). ,M2{

8763. Rimša, Jezups Jona d. — 5(uii,
(19-V-26). Jl '

8764. Zvinde, Leopolds ļura d -_2nnnl
(24-IV-26).

8765. Sirmais, Krišjāns Andreja ria,
20268/26. g. (4-V-26).

8766. Zamarieter, Ella. Jēkabani 21
(4-V-26).

8767. Zalups, Kārlis ļana d. — 2027
(29-IV-26).

8768. Ska'psts, Rūdolfs Lūcijas di
20445/26. g. (15-V-26). '

8769. Zalups, Kārlis Jana d. — 2045
(14-V-26).

8770. Slavinskis, Antons Jāzepa dēls
20449/26. g. (15-V-26).

8771. Zariņš, Jānis Jāna d. — ļnļ
(23-11-26).

8772. Stinkats, Pēters-Rudolfs Mārtiņi
19594/26. g. (24-111-26).

8773. Sīmans, Ernests. — 7344/3
(151-23-VI).

8774. Zīdens, Alfrēds Jura d. — 19822JJ
(7-IV-26).

8775. Zīdens, Alfrēds ļura d. — 18958
(18-11-26).

8776. Zentinš, Žanis-Alfreds Mārtiņa
18969/26. g. (1*3-11-26).

8777. Strazdiņš, Kārlis Pētera dēls
13069/25. g. (26-111-25).

8778. Strazdiņš, Kārlis Pētera dēls.
13870/25. g. (15-V-25. g.).

. 8779. Sakne, Mārtiņš Jana d. — 17325
(3-XII-25).

8780. Revalds, Fridrichs Friča d. ?- 1981
(14-IV-26).

8781. Šulcs, Vladislavs Ādama dēls,
20182/26. g. (26-IV-26).

8782. Tidrikis, Ernsts Mikeļa d. -20351.
(7-V-26).

8783. Tēvs, Falks. — 8954/24. g. (14-24-1
8784. Turauskis, Vilhelms Jana dēls.

14572-25. g. (4-VII-25).
8785. Umanskijs, Miķelis. — ĪGI 1 -

(13-21-1).
8786. Visla, Jānis Aleksandra d. - 183

(20-1-26).
8787. Vīksninš, Rūdolfs Friča dēls.

20354/26. g. (10-V-26).
8788. Vecvērdinš, Mārtiņš Jāna dēls

20466/26. g. (18-V-26).
8789. Vanags, Augusts Friča d.

(871/20).
Kriminālās pārvaldes pr-

G. Tifeni'
Darbvedis A. U-

Valdības vietējo iestiif
rīkojumi.

Noteikumu pārgrozījumi
par sludinājumu, afišu un teci

reklāmu nodokli Jelgava.
Pieņemts Jelgavas pilsētas domes 19*

21. julija sēdē un apstiprināts ar ieKS*

ministrijas pašvaldības departamenta'»
gada 29. julija rakstu J* 10644/-

1925. g. 24. novembri „Valdības
nēša" Ns 263 publicēto noteiks
grozīt un izteikt sekošā redakcija:

.Uz pilsētas valdes vai «ļ
nodaļas ierēdņu pieprasīju^"
tavas īpašniekiem un laikra»
devējiem jādod visi vajadflP
skaidrojumi, jāuzrada aI "
kvitēs, jāiesniedz pilsētas
kontrolei grāmatas un citi m
sami dokumenti attiecībā ļ
nājāmu nodokļiem, kā *"J
ieeja drukātavas un laikrakstu
dicijas telpas kontroles

Šis noteikumu pārgrozīj^* ,,
spēkā divu nedēļu laikā pēc ta u
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas vietas izp^ļļ
ht

3 Pilsētas sekretārs V. Svāo

Valdības iestāžu paziņojumi.
Finansu ministrijas netiešo no-
dokļu departamenta paziņojums.

Netiešo nodokļu departaments paziņo,
ka tiem reibinošu dzērienu pārdotavu ua
noliktavu īpašniekiem, kuri vēlas iegūt
atļauju dzērienu pārdošanai nākamā
1927. gadā, jāiesniedz ne vēlāk par š. g.
15. septembri šim departamentam attie-
cīgi lūgumi.

Lūgumi nomaksājami ar zlmognodokli
Ls 4,— apmērā un tie tirgotavu īpašnie-
kiem jāiesūta departamentam caur vie-
tējām akcizes valdēm.

Lūgumi, kuri būs iesniegti pēc 15. sep-
tembra, nāks caurlūkošanā vēlāk ua tad
var gadīties, ka viena vai otra persona
nesaņem lūgto atļauju līdz 1927. g.
1. janvārim.

Pēc 1927. g. 1. janvāra tirgošanos bez
attiecīgas atļaujas nepielaidīs un ja šādu
tirgošanos kur atradīs, vainīgos sauks
pie atbildības.

Rīgā, 1926. g. 10. augustā.
Depaitamenta direktors K. Kalniņš.

Nodaļas vadītājs E. Priede.

Jaunatvērtā Latvijas vicekonsulata
Helsingerl

adrese ir:
Vice-Consulat de Lettonie.

Stengade 42,
Helsingoer, Danemark.

Sarakstīties var dāņu, vācu, angļu uu
zviedru valodā.

Paziņojums.
Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka pilnīgs

vilcienu saraksts uz Rīgis jūrmalas līnijas
paliek apgrozība līdz turpmākam rīko-
jumam ari pēc 14. augusta pa darb-
dienām un pēc 15. augusta pa svēt-
dienām.

Ekspluatācijas direktors K ļ a v i ņ š.
Pasažieru nodalās vadītājs

P. Miezans.

Meklē mantiniekus.
Atlietu ministrija ar Šo paziņo, ka

1924. g. Amerikā S. Franciskā miris
Latvijas pilsonis Mārtiņš Blums, dzim.
1862, gada 26. septembrī Rīgā. Nelaiķis
atstājis lielāku mantojumu. Personas,
kurām būtu tiesības uz atstāto manto-
jumu, tiek lūgtas pieteikties ārlietu mi-
nistrijas juriskonsultacijā.
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Livānu pilsētas
naaaidu būvnoteikumi.

Pieņemti 1926. g. 6. jum » domes sēde
P 'Nostiprināti ar iekšlietu ministrijas
°- firfP ģ 1925. g 22. j lija rakstu
DUvvaldes iy/

K/g6718.

I. Būvatļauja.

& i Pirms būvdarbu cākšanas pie
?0buvēm un pārbūvēm vajadzīga pil-

'ls valdes atļaaja.
& 2 Pflr gruntsgabalu skaitās zemes
jVa kurai robežas un laukums atzī-
di ap 'stiprinātā pilsēta» plānā un grunts-

«halu aprakstā. Gruntsgabalu apvieno-

f ua sadalīšana zemes vienībās ir
«Ielaižama tikai ar pilsētas valdes pie-
friJanB. Jauniedalamo_ gruntsgabalu
, uķumism un formai jabut tādiem, ka

ns iespējams apbūvēt, saskaņā ar šiem
28jdu būvnoteikumiem.
s 3 Dšļ būvatļaujas pihetas valdei

,ekoša kārtā iesniedzami projekti ap-
stiprināšanai.

a\ attiecībā uz visām dzīvojamām un
blakus ēkām, kūpas atrodas būvla-dā, un

jjjm dzīvojamām ēkām pagalmā jā-
iesniedz situācijas plam, atzīmējot esošās

un projektētās būves mērogā 1:1000 un
ieklājot jaunbūves ar sevišķu krāsu, bet
e "kas plānu griezumus un ielas fasādi
jugfogā: 1:100. b) attiecībā uz visām
saimniecības ēkām pagalmā pagaidām
var tikt fesaiegtl situācijas plāns mērogā

i. 1000 ua ēkas plāni ar griezumiem
jnerogā 1:100 bez ēuas fasādēm,
Piezīme. Pilsētas valdes atļauja

vajadzīga ari aku un lielāku zertes
darbu izvešanai.

H. Būvju izvešanas noteikumi.

§ 4 Līvānu pilsētas administratīvā
teritorija, kura nozīmēta apbūvei, sa-
dalīta 4 apbūves joslā*.

a) saimniecības centrs, kurā ietilpst
gab. zem N° 48, 68-77. 82-92, 156—157,
160. 161, 163—178, 180-182, 184, 185,
188, 189, 205. 206, 213-215, 218—223,
526-228, 231—233, 235, 238, 248-253,
255, 276, 278-307, 309, 312-315,
319-321, 330-346, 365, 366, 369-370,
373-375, 455-485, 489-497, 512-515,
517, 518, 521, 524-526, 529. 432-538,
553-555, 557—559, 575-577, 611—623,
625, 626, 69S-635, 671-682, 690,
698-712, 730, 748-766, 770—780,
797-800, 915, 916, 921—923, 927, 929,
930, 943-946, 960;

b) dzīvokļu josla, kurā ietilpst gab.
Jk 45-b, 59-61, 94—96, 99—103,

133-143, 147-150, 183, 186, 187, 190,
191, 193-198, 240. 207-212, 216, 217,
224, 225, 229, 230, 234, 236, 237,
239-247, 254, 256-261, 263-272,
275, 277, 308, 310, 311, 316-318,
323-329, 340-a, 347-348,350,352-364,
367, 368, 371, 372, 376-383, 385-392,

395-454, 486-488, 489-511, 527, 528,
530, 531, 539, 552, 560-574,
578-610, 624,627, 636-670, 683-689,
691-697, 713—729, 731-24, 767-769,
781-796, 801-834, 837-841, 847—851,
868-882, 912-914, 918—920, 924—9^6,

931-937, 939-942, 917—959, 961-963,
un valsts, pašvaldības un sabiedriskām
vajadzībām paredzētie gabali Ns 45-a,
45-C. 180, 143, 47F, 275, 57, 58, 51, 65,

«£, 349, 556, 522, 883, 990, 911, 1023,
c) dārzniecības joslā, kara ietilpst gab.

J* 105-132, 151—155, 145, 146, 158,
159> 162, 842-846, 852-866, 1014;
d) rūpniecības joslā, kurā Ietilpst gab.

"i45 , 45-a, 54, 55, 67, 78-81, 88, 89,
93, 98, 104, 274, 393, 394, 835.

s 5. Bez apbūvei nozīmētām zemēm
Piuētas administratīvās robežās ietilpst
apbūvējami :

aj zaļvietas un sporta laukumi Ns 192,
J;J- 203, 262, 309 a, 322-a, 823, 836,
5JM80, 144, 56, 351, 268, 322, 322-a,
$J. 351, 823, 226, 867, 980, 928,

b) ielas laukumi.

'"Saimniecības centrs.
v3- Saimniecības centrā nedrīkst ap-
1} vairāk par 40°/c no gruntsgabala

Dar T
Un 8tūru gruntsgabala ne vairāk

lairn '° n0 tā- Dzīvojamās ēkas būv
'«« nedrīkst celt mazākas par60mapbuvetā laukuma.

reii
7' Saimniecība» fcentrā ēkas var11 ne angttākei par 8 m, sadalot tās

šim,
alC kā 2 pila08 stāvos > bez iam

<jzjv , ^ntsgabalo« pielaižams izbūvēt
etai '!! valadzIbām bēniņus, mūra
lauki, Ee vlSržk kā 65°/° n0 tā

hbnl-^ '
JUmta 8tāva Iaukums var tikt

«z<VoT ari Pllnīgi, tādā gadījumā viņš
«Māras par pilnu stāvu.

ezime: a) ēku augstums _ tiek
mērots ielas pusē ēkas vidu no

projektētā ielas līmeņa līdz vaiņag-
dzegas (zimzes) augšmalai;

b) stāvu skaitā netiek ieskaitīts
pagraba vai noliktavas stāvs, kuru
griestu apakšmala nav augstāka par
1 m virs ielas līmeņa, mērojot ēkas
ielas puse; pagrabu izbūve dzīvokļu
vajadzībām nav pielaižama.

§ 8. Saimniecības centra būvlaidā
pielaižama slēgta apbūve; tādā gadījumā
būvlaidā būves var celt līdz kaimiņa
robežai saskaņā ar § 18.

IV. Dzīvokļu josla.
§ 9. Dzīvokļu joslā var apbūvēt līdz

20% no grunts gabala laukuma un
stūra gabalos līdz 30> no tā. Dzīvo-
jamās ēkas būvlaidā nevar celt mazākas
par 40 mapbūvētā laukuma.

§ 10. Dzīvokļu joslā ēkas var celt
ne augstākas par 8 m, sadalot tās ne
vairāk kā 2 stāvos, pie kam apdzīvo-
jamo bēniņu izbūve tiek ieskaitīta ka
stāvs.

§11. Dzīvokļu joslā slēgta apbūve
nav pielaista. Pie sabiedrisku ēku cel-
šanas uz gruntsgabaliem, kuri nozīmēti
valsts pašvaldību un sabiedriskām vaja-
dzībām, pielaižama atkāpšanās no § 9.
un § 10. minētiem noteikumiem.

V. Dārzniecības josla.

§ 12, Dārzniecības joslā var apbūvēt
līdz 10°/o no gruntsgabala laukuma ar
tiem pašiem noteikumiem kā dzīvokļu
joslā.

VI. Rūpniecības josla.
§ 13 Iestādes, kuras pie savas dar-

bības rada nevēlamu troksni, gāzes vai
netīrumi s, kā ari vispār rūpniecības uz-
ņēmumi var_ tikt_ ierīkoti tikai pilsētas
plānā apzīmētā rūpniecības joslā

§ 14. Uz rūpniecības būvēm šie pa-
gaidu būvnoteikumi neattiecas, viņu cel-
šanai pilsētas valde izdod atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus
no rūpniecības iestāžu ļauniem iespai-
diem. Pie d īvokļu celšanas rūpniecības
joslā jāievēro dzīvokļu joslas noteikumi.

VII. Vispārējie techniskie
noteikumi.

§ 15. Koka būves var būt tikai viena
vai divstāvu, pie kam augstums nedrīkst
būt lielāks par 8 m. Virs otrā stāva
koka nedrīkst būt apdzīvojamas telpas.

§ 16. Pie izklaidu būves veida starp
ēku un kaimiņa gruntsgabalu robežām
jāatstāj 4 m. Starp atsevišķām ēkām, ja
viena vai abas ir no koka, atstājami
8 m, un ja tās celtas no ugunsdroša
materiāla — vismaz 6 m, pie kam at-
statums starp 2 atsevišķām un pretī
stāvošām ēkām nedrīkst būt mazāks

nekā augstākās ēkas augstums, mērojot
no zemes vidējā līmeņa pie pamatiem
līdz dzegas virsmalai, ja viena vai abas
no viļam apdzīvojamas.

§ 17. Dzīvokļu joslā atļautas ari tā
sauktās dvīņu būves, kur divi kaimiņi
vienojušies celt savas ēkas zem viena
kopēja jumta un saskaņotām ārējā iz-
skatā ; tādā gadījumā viņas izbūvējamas
uz pašas robežas, sadalot ēku uz ro-
bežas divās daļās ar pietuguns mūri.

§ 18. Pie liegta apbūves veida ēkas
pie kaimiņa gruntsgabala robežas jāceļ
ar ptetuguni mūri gar šo robeža. Bez
tam «pie visām ēkām uz katriem 25 m
garumā skaitot gar ēkas asi jāceļ pret-
uguns mūris.

§ 19. Pretuguns mūra biezumam plā-

nākā vietā jābūt vismaz 0,25 m, un pie
ugunsdroša iesegumi to jāceļ vismaz
0,30 m virs jumta ieseguma. Ja jumta
iesegums ir ugunsdrošs, pretuguns mūri
var nobeigt līdz ar jumta iesegumu, ne-
izlaižot to virs jumta, pie kam jumta
konstrukciju koka daļas nevar tikt caur-
laistas mūrim. Pretugunsmurī, ēkas
stāvos, var tikt ferlkotas ailes satiksmei,
bet tēniņcs tikai tajā gadījumā, ja ailās
ierīkotās durvis tiek apšūtas ar skārdu
un pierlkota automātiska durvju aiztai-
sīšana.

§ 20. Būvju daļām, kuras nav uguns-
drošas, jābūt vismaz 25 cm atstatuma
no dūmu vadiem, skaitot no vada iek-
šējās siena*.

§ 21. Ūdens notekas nedrīkst laist uz
kaimiņa gruntsgabalu.

§ 22. Uz katra grunts-gabala jāatstāj
neapbūvēts brīvs pagalms vismaz 200 m

lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst but
šaurāks par 8 m.

§ 23 Caurbrauktuvei pie slēgtas ap-

būves jābūt no ugunsdroša materiāla,
vismaz 2,75 m platuma un 3 m augstuma.

§ 24. Div- un trīsstāva mūra ēkas
nav nepieciešama mūra trepju ar uguns-
droša pārseguma ierīkošana, bet trepes

var tikt īeilkotas no koka, apmelot
apakšpusi. Apmetums nav vajadzīgs,
ja trepes tiek ierīkotas no cieta koka,
piemēram, no ozola.

Kāpieniem jābūt pē; formulas
2a — b = 60 cm, kura kāpšļa augstums
ne vairāk par 18 cm, b — platums.

Tādu trepju pieejamais atstatums no
katras telpu vietas nedrīkst būt vairai
par 25 m

_§ 25. Divstāvu koku mājas, kur aug-
šējā stāvā apdzīvojamais laukums ir lie-
lāks par 108m saskaņā ar § 24. jābūt
vismaz divām trepēm 90 cm platumā ar
slīpumu ne vairāk par 45° un kāpšļiem
pēc iorranlas 2a — b = 60 cm.

(a — kāpšļa augstums ne vairāk par
20 cm, b— platums.)

Šās trepes var būt koka.
Vili. Sanitārie noteikumi.
§ 26. Dzīvojamām un darba telpām,

kurās notiek cilvēka ilgstoša uzturē-
šanās, jābūt vismaz 2,50 m augstām un
apgaismotām tieši no ārienes un viņu
grīdai vismaz 30 cm virs līmeņa. Vei-
kalu telpām, kūpas pieejamas tieši no
ielas, grīdas var pazemināt līdz 15 cm
virs zemes līmeņa.

§ 27. Uz katra gruntsgabala jāierīko
aka, bet pie diviem kaimiņa grunts-
gabaliem pielaižama ati viena kopēja
aka, ja tā satur pietiekoši daudz ūdens
un ērti pieejama.

§ 28 Pilsētas valdei ir tiesība uz
sava rēķina izbūvēt, pārvietot un tīrīt
ūdensvadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez ka īpašnieks par to varēlu prasīt
kādu atlīdzību.

§ 29. No pilsētas valdes apzīmētos
dabiskos ūdens novadus nedrīkst izlietot
netīrumu novadīšanai.

§ 30. Ir aizliegts bez pilsētas valdes
piekrišanas pārvietot jau pastāvošos no
pilsētas valdes apzīmētos ūdens- no-
vadus.

§ 31. Pie pilsētas valdes apzīmētiem
ūdens novadiem drīkst apbūvēt grunts-
gabalus ne tuvāk par 1,5 m ao tā malas,
ja ūdens novads atrodas gruntsgabalu
robežās. Ja starp ūlens novadu un
gruntsgabalu atrodas teritorijas daļa ne
platāka par 5 m, tā nododama pierobežu
gruntsgabala turētāja pag. bezmaksas
lietošanā, pie kam šā ūdens novada re-
vizijas daļa uz pilsētas va'des pieprasī-
jumu atbrīvojama no pilsētas valdes
noteiktā laikā bez sevišķas atlīdzības.

§ 32. Samazgas un netīrumus nedrīkst
novadīt uz ielu, nedz uz ctra grunts-
gabalu.

§ 33. Samazgu un netīrumu bedrēm
un brīvi stāvošām atejas vietām jābūt
no ielas un kaimiņu robežām vismi-z
4 m. Mēslu, virces un atejas vietām
jāierīko ūdens cietas bedres ar cieši pie-
gulošu vāku, un viņām jābūt vismaz 10m
attālumā no akām.

§ 34. Katrā dzīvojamā ekā jābūt at-

karībā no dzīvokļu skaita vienai vai vai-
rākām atejām, pieejamām no koridora
vai priekšnama _ Atejas telpai viena
dzīvokļa vajadzībām jābūt vismaz 0,8 m
platai un 1,25 m garai. Atejām jābūt
gaišām un tieši uz āru vēdināmām.
Viņu āisienām jābūt kapitālām. Sēdekļu
caurumu noslēgšanai ietaļsams vāks.
Atejas bedre jātaisa ar ūdensdrošām
mūra sienām, dibenu un pārsegumu.
Pēdējā jāatstāj tikai smeļamā aila, kura
noslēdzama ar diviem cieši piegulošiem
vākiem, kuri nelaiž cauri gāzes. Gāzu
novadīšanai bedres pārseguma augstākā
daļa jāsavieno ar īpašu ventilācijas stobru
skursteni, vislabāk blakām virtuves dūmu
vadiem. Kopējās trepju telpās un pa-
grabos atejas izbūvēt aizliegts. No ap-
dzīvotām telpām atejas nodalāmas
ciešām apmestām sienām. Šo izsmejamo
atejas bedra saturu nedrīkst ievadīt iz-
lejamās vai mēslu bedrēs, dabīgās no-
tekās un vaļējos grāvjos.

_§ 35. Kustoņu mitekļus nedrīkst celt
būvlaidā linijā.

§ 36. Kustoņu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām telpām tikai dzivokļu
un dārzsaimniecības joslā, tādā gadījumā
starp dzīvojamām un kustoņiem nozī-
mētām telpām, jābūt neapdzīvotai telpai,
vai cieši celtai šķirošai s'enai bez ailām.

§ 37. Katrs gruntsgabals jāiežogo.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jāuztur
tās žoga pusdaļas, kuras, skatoties no
pag lma uz kaimiņa robeža, atrodas pa
labai rokai.

§ 38 Gruntsgabala daļa starp būv-
laidā līniju un ielas malu nevar tikt ap-
būvēta un nekādas ēkas daļas nedrīkst
uz tās atrasties, izņemot nelielus archi-
tekturas izlaidumus 25 cm dzijumā.
Viņa nozīmēta pr.ekšdārzu ieiīkošanai.

Ekas_ ceļot tās ar vienu malu jānovieto
uz buvlaida linijas vai jāatkāpjas no tās
ne mazāk kā 20 m.

Piezīme. Uz klātpieliktā plāna
Rjiekšdarzi svītroti ar zaļu krāsu.

§ 39. Ielas teritorijas daļa, kura pa-
redzēta Jēlu turpmākai paplašināšanai
ielu_ šķērsgriezumos īpaši apzīmētās
vietas, nododama pierobtžu gruntsgabalu
turetāju_ pagaidu bezmaksas lietošanā,
priekšdarzu ierīkošanai saskaņā ar §31,
§ 37, un § 39. Pie_ kam šis ielas teri-
torijas daļas uz pilsētss valdes pieprasī-
jumu atbrīvojama no pilsētas valdes no-
teiktā laikā un bez sevišķas atlīdzības.

Piezīme. Uz klātpieliktā plāna
šādas daļas svītrotas ar sarkanu
krāsu.

§_ 40. Priekšdarzu žogiem gar ielām
jābūt caurredzamiem un viņu augstumu
noteic pilsētas valde.

§ 41. Katram gruntsgabala īpaš-
niekam uz ielas gar gruntsgabalu malu
jāierīko un jāuztur kārtībā trotuāri pēc
pilsētas valdes aizrādījuma.

§ 42. Vainīgos par šo noteikumu ne-
izpildīšanu sauks pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

§ 43. Šie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc viņu publicēšanas
«Valdības Vēstnesī".

Līvānu pilsētas pagaidu galva
P. K a ņ e p s.

i Sekretārs V. Ša p k i n s.

Ārzemes.
Krievija.

Rlgā,_ 10. augustā. Padomju Krie-
vijas vietējais pilnvarotais pārstāvis lūdz
mus paziņot sekošo:

Visas pēdējo dienu ziņas par kaut
kādiem nemieriem un tamlīdzīgiem
notikumiem Padomju Savienībā ir pil-
nīgi izdomātas un tiek izplatītas ļaun-
prātīgos nolūkos.

Francija.
P a r i z ē, 10. augustā. Šodien pulk-

sten ValO Versaļā atklāta Francijas na-
cionalsapulce (senāta un tautas vietnieku
nama kopsēde) valsts parādu_ amortizā-
cijas likuma svinīgai apstiprināšanai.

Parizē. 10. augustā. Francijas
nacionaisapulce šovakar svi-
nīgi apstiprinājusi likumu
parvalsts parādu amortizā-
cijas kasi, uzņemot to kā se-
višķu papildinājumu satver-
m ē. Sēde noritēja ļoti vētraini.

LTA.

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas biržā, 1926. gada 11. augusta.

D e v 11 e ? :
1 Amerikas dolārs .... 5,183 — 5,193
1 Anglijas mārciņa .... 25,20— 25,28
100 Francijas franku . . . . 14,45—14,75
100 Beļģijas franka .... 14,35 — 14,60
100 Šveices franku .... 99,85 — 10075
100 Itālijas liru 17,25 — 17,60
100 Zviedrijas kronu .... 138,40 — 139,45
100 Norvēģijas kroni . . . 112,90—114,60
100 Dānijas kronu .... 136,70 — 138,75
100 Čechoslovaķijat krona 15,25 — 15,55
100 Holandes guldeņu . . . 207,55 — 209,10
100 Vācijas marku .... 122,80 — 124,1t
100 Somijas marku .... 12,97 — 13,17
100 Igaunijas marku . . . . 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 55,00 — 65,00
100 Lietavas litu 50,55 — 51,60
1 SSSR červoņecs ....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . . , . 3435 — 344&
Sudrabs 1 kg 98 — 10£

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98—100
4°/o Valsts prem. aizņēmums 98—100
6°/o Zemes bankas ķflu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankai ķīlu

zīmes 90 — 97
Rīgas birZas kotacijas komisija'

priekšsēdētāja v. A. Z ai pēters.
Zvērināta biržas makiem Th. Summera,

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šis dienas .Valdības Vēstneša" numu-

ram iet kā pielikums līdzi Mežu
departamenta sludinājums par
augošu mežu pārdošanu jauktā
izsolē 1926. g. 24. septembri Liepājā.
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Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3.civiinod,
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p,
paziņo, ka 17. augusta 1926. g. minētas
nodaļas atklāta tiesas sēdē nolasīs
1924. g. 29. novembri mirušās Ķēču pag.
,Vijupos" Edes Abrām testamentu.

Rīgā, 5. augustā 1926. g. L. N°2579
Priekšsēd. v. A. B 1um e n t a 1 s.

10236 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma 1958_ p.,
paziņo, ka 17. aug. 1926. _g, minētās
nodaļas atklātā tļesas sēde nolasīs
1926. g. 25 jūlijā mirušā Ķemeros.
Otto Kristapa d. Alberta testamentu.

Rīgā, 9. augustā 1926. g. L. NŠ4101
Priekšsēdētāja v. A. Blumentals.

10235 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309'. p.
pamata uzaicina Annu Zaciepinu,
kuras dzīves vieta nezināma četru

mēnešu laikā, ierasties šai tiesa saņemt
norakstus no iesūdzības raksta un pie-
likumiem Marijas Emilijas un Irmas
Zollenbergu prasības lietā pret Annu

Zaciepkimi un Lidiju Nasetkinu Ls 200
vērtībā par mantojuma tiesībām pec
nel. Kārļa Zollenberga un _ uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmā neierastos
lietu noliks uz termiņu un izspriedis
bez vinū klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgava neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papirus atstās tiesas kanclejā
un skaitīs par izsniegtiem. . .„ ,„

Jelgavā, 1926. g. 23. jūlijā. LJVs476 /26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

9228a Sekretāra v. (paraksts).

Je,S«vas apg aba!}iJ-V
pamatodamas uz sava « 'nolēmuma, dar-a zinām,/ g- '7 i,
šādas obligācijas: T" Vi'
blanko cedēta „„ 'J*
I» - jun. N° 1490 uz i^ ";
miem īpašumiem ar hin ,24, 55, 64, 73, 83 45 , £'
un 132: 1) par 1000 c r l,
26. jun. JMŠ 1073 uz |ē'Tīpaš. ar hip. JVs409a (fri-T'
blanko cedēta unHf
9. martā Ns 637 m ,A '
īpaš. ar hip. IV» 409a; 4)3
blanko cedēta . un k.lt
10. febr. No 316 uz ft
īpaš. ar hip. JVsNs 202 «S
5) par 1500 c. r. blankokorob. 1911. g. 10. j uni

k
5".

Jēkabpils nekustamiem '^ '*
hip. JVsNs 102 un 103atjt"nīcinātām un lūdzējai \ž Hil
pirmai krāj-aizdevu sabiedrih ;i
tiesība prasīt jaunusobligāciju „ !kup stāsies nozudušo oriģinālu

Jelgavā, .926. g. ,2 ..
^Priekšsēd. v p p<, "

-2!* Seķret^aj

Rīgas apgabalt. 3. civilnoda|a,
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p-,
paziņo, ka 17. aug. 1926. g., minētās
nodaļas atklātā tiesas sēdē nolasīs
1926. g. 27. aprīli mirušā Doles pagastā,
.Vecenes" mājas ipašnieka Pētera Mār-
tiņa d. Brigrhana testamentu.

Rīgā, 9. augustā 1926. g. J* 4074.
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

10234 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma 1958. p.,
paziņo, ka 17. augustā 1926. g, minētās
nodaļas atklātā tiesas sēde nolasīs
1923. g. 6. jūnijā mirušā Pabažu pag.,
„ Panu" mājas īpašnieka atraitņa Jāņa
Mārtiņa d. Vītola testamentu.

Rīgā, 9. augustā 1926. g. L. M4154
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

10233 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 3. jumja
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
šādas obligācijas: 1) par 200 kr. r.,
korob. 1914. g. 12. febr. Ns 219 uz Dig-
nājas muižas' zemes gabalu ar zemes
grāmatu JVs 3232 un 2) par 1000 kr. r.,
korob. 1910. g. 2. jul. JNs 1615 uz Abel-
muižas ,,Bērziņu" mājām ar zemes
grāmatu JVs 2531, — atzītas par iznī-
cinātām un lūdz. Jēkabmiesta pirmai
krāj-aizdevu sabiedr. dota tiesība prasīt
attiecīgo hipotēkas dzēšanu zemes grā-
IT) iļ 1'5 c

Jelgavā, 1926.? g. 20. jul. LJVs315/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

9063a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 17. maija
nolēmumu uzaicina ' to personu, kuras
rokās atrodas obligācija, izd. Donas
zemes bankai un korob. 1908.g. 28.martā
JVs 575 starp citu uz Ilūkstes apr.,
Salienas pag. „Raškovas", Kudlis un
Kļaviņu, mājām ar hip. JVsJVs 2107,
2105 un 2103 par 9500 kr. r., ierasties
šai , tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", iesniegt min. obligāciju un
pieteikt savas tiesības un prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju ne-
iesniegs, tiesības un prasības nepie-
teiks, tiesa atzīs obligāciju par iznī-
cinātu un lūdzējai Donas zemes bankai
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. jul. LJVs869/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

9066a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 1. febr.
nolēmumu, uzaicina visus mirušā Jē-
kaba Kriša d. Jēkabsona manti-
niekus, ierasties šai tiesā un iesniegt
tiesās nolēmumu par viņu apstipr.
mantojuma tiesībās uz nel. Jēkaba
Jēkabsona atstāto mantojumu, saņemt
Jāņa Auna Latvijas bankas Tukuma
nodaļā šās tiesas depoz. 1925. g. 18. dec.
pret kvīti JVs 18684 iemaksātos trīs
tūkstošus deviņdesmit (3090) latus,
kā viņiem pienākošos kapitāla un pro-
centu * nomaksu pēc 1923. g. 29. dec.
starp Jēkabu jēkabsona un Jāni Aunu
noslēgta pirkuma-pārdevuma līguma.

Jelgavā, 1926. g. 20. jul. LJVs603 /26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

9062a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 3000 kr. r., korob. 1913. g.
13. febr. JVs 403 uz Bauskas apr., Codes
muižas ,,Meža-Kaķu" mājām ar hip.
Ns 487, atzīta par iznīcinātu un lūdz.
Jēkabam Ceplītim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs345/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8836a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
pirkšanas-pārdošanas līgums, korob.
1882. g. 3. jūnijā Ns 471 uz Talsu apr.,
Pastendes-Kalisu ,,Vinteru" mājām ar
hip. JVs 1696, attiecībā uz pirkšanas
zumas atlikumu 2950 kr. r. lielumā,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
irļstās

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs396/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8837a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas,
pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parādi pēc 2 obligācijām, korob. uz
Bauskas apr. Bārbeles muižas „Ple-
kanu" mājām ar hip. JVs 4786: a) par
4000 kr. r., korob. 1911. g. 23. jūnijā
JVs 2147 uri b) par 500 r., korob. 1911. g.
1. nov. Ns 3338, atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Donas zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgu hipotēku dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. jtil. LJVsl79/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8833a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 5800 kr. r., korob. 1910. g.
22. apr. JVs 669 uz Tukuma apr., Va-
dakstes pag. ,,Tomu" mājām ar hip.
JVs 321, atzīta par iznīcinātu un lūdz.
Donas zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ? zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. jul. LJVs338/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8834a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmumu,dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 870 kr. r., korob. 1880. g.
26. maijā JVs 332 uz Lindes-Birzgales
,,Spirekaktu" mājām ar hip. JVs 563,
atzīta par iznīcinātu un lūdz. Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs405/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8835a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parādi pēc šādiem uz Tukuma apr.,
Blīdenes ,,Dicmaņu" mājām ar hip.
JVs 1034, korob. pirkuma-pārdevuma lī-
gumu atlikumiem: 1) par 2250 kr. r.,
korob. 1881. g. 26. maijā Ns 700 un 2) par
862,62 kr. r., korob. 1899. g. 12. okt,
JVs 922, atzīti par samaksātiem un lūdz.
Robertam Majoram dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVsi72/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8830a Sekretāra v. (paraksts).
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parādi pēc šādām uz Jelgavas nekust,
īpaš. 4. iec. ar hip. JVs 113, korob.
obligācijām: 1) pār 1000 kr. r., korob.
1907. g. 27. jūlijā Ns 1436; 2) par lOOOkr.

r., korob. 1907. g. 12. nov. Ns 2007,
blanko cedēta un 3) par 1500 kr. r.,
korob. 1909. 23. febr. JVs 505, atzīti par
samaksātiem un lūdzējai Emilijai Ceiter
dota tiesība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās. ?

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs219/26
Priekšsēd. v. P. Efferts. '

8831a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 28. jumja
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
pirkšanas-pārdošanas līgums, korob.
1881. g. 2. apr. JVs 268 uz Talsu apr.
Varības „Puntu" mājām ar hip. JVs2021,
attiecībā uz pirkšanas zumas atlikumu
par 2506 kr. r., atzīts par iznīcinātu
un lūdz. Valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, ' 1926. g. 13. jul. LJV°395/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8838a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 17. maija
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 10,000 kr. r.,
izd. Elizabetei Rutenberg, dzim. KIop-
man un korob. 1856. g. 14. jun. JVs 28 uz
Jēkabpils apr. ,,Elkšņu" muižu ar
hip. JVs 5, — ierasties * šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto obligāciju.

Ja noteiktā laikā obligāciju neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par samaksātu
tin lūdz. Vladimiram Tatiščevam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā,- 1926. g. 13. jul. LJVs229/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8839a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 900(3 kr. r.,
izd. Donas zemes bankai un korob.
4913. g. 13. martā JVs 658 uz Bauskas
apr., Vec-Saules pag. Jaun-Saules ,',Snf-
pen-Dzilnu" mājām ar hip. JVs 1457,
ierasties šai tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Vald. Vēstn.", un iesniedzot min.
obligāciju, pieteikt savas tiesības un
prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju neie-
sniegs, tiesības un prasības nepieteiks,
tiesa atzīs obligāciju par iznīcinātu, un
lūdz. Donas zemes bankai atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1926. g. LJVs918/26 12. jul.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8841a Sekretāra v. (paraksts).
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmuma, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 4000 kr. r.,
izd. Donas zemes bankai un korob.
1913. g. 11. martā JVs 399 uz Jēkabpils
apr., Sērenes pag. Vec-Sērenes ,,Stuņķu
JVs54" mājām ar hip. JVs 2142, ierasties
šai tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.'" un iesniedzot minēto obligāciju
pieteikt savas tiesības un prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju neie-
sniegs, tiesības un prasības nepieteiks,
tiesa atzīs obligāciju par iznīcinātu un
lūdzējai Donas zemes bankai atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-

Jelgavā, 1926. g. 12. jul. JVs917/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8826a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. ri). maija
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārdevuma lī-
gums, kura parāds iztaisa 3142,78 kr. r.,
izd. Ernstam Brigenam un korob.
1901. g. 7. aug. JVs 666 uz Talsu apr.,
Stendes pag. ,,Garnužu" mājām ar
hip. Ns 1711, ierasties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn." un
izsniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu un
lūdz. Fricim Priede atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. jul. LJVs426/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8840a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma līgums, korob.
1882. g. 27. aug. JVs 306 uz Jēkabpils
apr., Klāsenesmuižas ,,Springu" mājām
ar hip. JVs 88, atzīts par iznīcinātu at-
tiecībā uz 3550 kr. r. lielo pirkuma
cenas atlikumu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā', 1926. g. 13. jul. LJVs389/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8827a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma līgums, korob.
1881. g. 2. apr. JVs 239 uz Talsu apr.,
Aizupes pag. ,,Sēļu" mājām ar hip.
Ns 2048, — attiecībā uz pirkuma cenas
atlikumu 2515 kr. r. lielumā, atzītas
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs391/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8828a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas

pamatodamās uz sava š. g. 10. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
blanko cedēta obligācija par 1000 kr. r.,
korob. 1915. g. 9. apr. JVs 176 uz Talsu
apr., Kabiles pag. ,,Silman-Taurinu"
mājām ar hip. JVs 2285, — atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Kabiles krāj-
aizdevu sabiedrībai dota tiesība prasīt
jaunu aktu norakstu, ktifš stāsies no-
zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1926. g. 12. jul. LJVsl87 26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8395a _ Sekretāra v. (paraksts).
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 26. apr.
nolēmuma, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija, izd. 1899. g.
3. jūnijā Zāmelatn Žeichmanam ,par
6000 kr. r., korob. 1899. g. 16. jun.
JVs 557, pārgājusi Bukaišu krāj-aizd.
sabiedrības īpašumā un validē vēl
3400 kr. r., — ierasties šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto obligāciju.

Ja noteiktā laikā obligāciju neie-
sniegs, tiesa atzīs viņu par iznīcinātu
un lūdzējam Voldemāram Vanagam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatas.

Jelgavā, 1926. g. 12. jul. LJVs544/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8474a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
pirkuma-pārdevuma līgums, korobor.
1875. g. 15. okt. JVs 444 uz Talsu apr.,
Spārnes „Ķipstu" mājām ar hip. JVs 149,
atzīts par iznīcinātu, attiecībā uz 900 kr.
r. lielo pirkuma cenas atlikumu un lūdz.
Valsts zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs390 /26
Priekšsēd. v. P.- Efferts.

8832a _ Sekretāra v. (paraksts).

. Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parāds pēc obligācijas par 3000 kr. i\,
korob. 1911. g. 8. jun. JVs 1447 uz Jēkab-
pils apr., Sēlpils pag. „Macpige-Kalna
JVs 54" mājām ar hip. JVs 3457, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Jūlei Mistris
dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs26/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8829a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai , ka
pirkšanas-pārdošanas «līgums, korob.
1881. g. 4. maijā JVs 412 iiz Talsu apr.,
Pūres ,,Varkaļu" mājām ar hip. As'759,
attiecībā uz pirkšanas- zumas atlikumu
par 2680 kr. r., atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs392 /26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8823a Sekretāra v. (paraksts).
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 28. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
pirkšanas-pārdošanas līgums, korob.
1880. g. 8. maijā JVs 251 uz Tukuma
apr., Upesmuižas (Bāchhof) Novadnieku
mājām ar hip. JVs 1020, attiecībā uz
pirkšanas zumas atlikumu 2875 kr. r.,
lielumā, atzīto par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVs393/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8824a Sekretāra v. (paraksts).
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai ka
parāds pēc obligācijas par 1000 kr rkorob. 1908. g. 12. martā JVs 224 uz
Tukuma apr. Vīkseles „Krodzenieku"
mājam ar hip. Ns 1848, atzīta parsamaksātu un lūdzējam Pēterim Vol-
demāram Kronbergam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanuzemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LJVsl63 26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8825a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 17. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka obligācija par 7300 kr. r., korob.
1908. g. 11. janv. JV?89 uz Jelgavas apr.,
Lipstumuižas ,,Sildedzu" mājām ar
hip. JVs 3610, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai Donas zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. jul. LJVs339/26
Priekšsēd. v. P. Efferts. '

8822a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g. 17. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka šādas obligācijas: 1) par 1000 c. r.,
korob. 1906. g. 3. maijā JVs 2712 uz
Jelgavas apr., Abgunstes-Grinfeldes
muižas „Pēterīt" mājām ar hip. JVs 1920;
2) par 1500 c. r., korob. 1907. g. 30. janv.
JVs 217 uz Zaļās muižas ,,Maz-Inke"
mājām ar hip. JVs 1736; 3) par 2000 c. r.,
korob. 1912. g. 13. okt. Ns 2687 uz Zaļās
muižas ,,Mekke" mājām ar hip. JVs 1729;
4) par 5000 c.'r, korob. 1905. g. 12. apr.
JVs 87 uz Jēkabmuižas ,,Kugren-Lipste"
mājām ar hip. JVs 2303; 5) par 500 c. r.,
korob. 1907. g. 26. martā JVs , 702 uz
Jēkabmuižas ,,Kugren-Lipste" mājām
ar hip. JVs 2303; 6) par 1000 c. r., korob.
1908. g. 16. dec. JVs2823 uz Jēkabmuižas
,,Kugren-Lipste" mājām ar hip. JVs2303;
7) par 4000 c. r., korob. 1910. g.26.martā
Ne 922 uz Piepju muižas „Vigant-,Maz"
mājām ar hip.. JVs541,3 un 8) par 10000 c.
rbļ., korob. 1912. g. 19. rtov. JVs 2979 uz
Piepju muižas ,,Vigant-Maz" mājām ar
hip. JVs 5413, — atzītas par iznīcinātām
un lūdzējai Zaļenieku krāj-aizdevu
kasei dota tiesība prasīt jaunus obligā-
ciju norakstus, kuri stāsies nozudušo
oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LNs340/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

8821a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309'. p.
pamata uzaicina Jāni Eduarda d.
L i n d e man i,kura dzīves vieta nezināma
četru mēnešu laikā, ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no iesūdzības raksta
un pielikumiem firmas „Qunnar Ha-
agensen" īpašnieka Gunnara Haagensena
prasības lietā pret Jāni Lindemani
3451,25 Ls vērtībā par īpašuma tiesībām
uz traktoru un pirkuma-pārdevuma
līguma atcelšanu un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papirus atstās tiesas
kanclejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1926. g. 23. jul. LJVS426/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

9229a Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz sava i « j.
nolēmuma, dara zināmi, viJIka šādas obligācijas: 1) korob I, ",
Platones muižas „Poke" mitJ
hip. Ns 2432: a) par 6000 kr 7l1906. g. 1. martā Ns 1575' - ",
3000 n, korob. 1912. g. 13. febr 2i
c) par 1500 kr. r., korob. |c«
24.' febr. Ns 534 blanko cedēta ,,
2000 kr. r., korob. 1907. g 15 j
Ns 352, blanko cedēta; b) par2000b
korob. 1912. g. 14. dec. No 3245 1
cedēta; f) par 1000 kr.r., korob ' iS
20. jūlijā Ns 1904, blanko ce&
2) par 5000 kr. r., korob. 1906. e % t
Ns 1390 uz Jautt-PIatones J
„Zilen" mājam ar hip. _ 3955^ ^kroņa Vircavas krāj-aizdevu kasei
zītas par iznīcinātām un lūdzējai \ķ
Vircavas krāj-aizdevu kasei dota'
sība prasīt jaunu obligāciju noraks
kuri stāsies nozudušo oriģinālu vin:

Jelgavā, 1926. g. 13. jul. LNffl.
Priekšsēd. v. P. Effērti

8819a Sekretāra v. (paraksta

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz sava š. g. 17.|
nolēmuma, uzaicina to personu,|
rokās atrodas obligācija par 112,,*,
rbļ., izd. no Rūdolfa Engelharda B«
zemes bankai un korob. 1907. g, lu,
JVs 1347 uz Ilūkstes apr., Vec-Ba
un Richarda muižām ar hip. J\'»fi
mājām: Ščerbi ar hip. Ns 1565, M
ar hip. JVs 2130 un „Bogari" ar I
Ne 2128, — iesniegt to šai tiešais
mēnešu laikā, skaitot no sludināji:
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.',

Ja noteiktā laikā obligāciju «i
sniegs, tiesa to atzīs par iznīcinātu
viņa vietā lūdzējai Donas zemes bant
kas sevi uzdod pēc min. obligāti
likumīgo īpašnieci, izsniegs-jaunu o(
gacijas norakstu, kurš stāsies ?
dušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1926. g. 13. jul.
Priekšsēd. v. P. Efferts

8820a Sekretāra v. (pi

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 15. julija H-
lēmumu, Masas Markuzes fl|
un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p.i
17. marta 1923. g. likuma pani
uzaicina obligāciju turētāju, kuras
par 1) 9000 r. un 2) 13000r. pirmvr
lieluma, tagad atlikumā I150n ^
I) Georga Didricha Fridricha d. Pu(
un 2) Eduarda Eduarda d. S
vārdiem un nostipr. uz Masai M??
piederošiem Liepājas nekust, īpļ
proti: 1) 1895. g. 24. martā ar
JV2 224 uz krep. JVs 193 un 2) #
li. nov. ar žurn. Ne 1340 1» ^'j
JVs 194 piederošas nekust, man»
sejsu mēnešu laikā, skaitot no SJ
nājuma iespiešanas dienas, Hfl
tiesā līdznemot minētās obligācija?
iemaksāto Ls 379,24, t. i. parada*
procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka p« "ļ
termiņa notecēšanas, ari obljgacipļ
rētaju neierašanās gadījumā , F.
atzīs par samaksātiem, piešķirot ,-ļ
tiesību pieprasīt parādu izdzel
zemes grāmatām.

Liepājā, 22. jūlijā 1926. g. N°-\
Priekšsēd. b. V. Bienen-

9075a Sekretārs A. Ja nso»2

Liepājas apgabaltiesa

22. jūlijā 1926. g. uz Eduarda Moli* :
lūgumu, 17. marta 1923. g. l'Mg
proc. lik. 2081.—2086. p. »° 15. ,,n

1) parādus: 1) 500, 2) 50* I
2000 rbļ. pēc sekošām blanku cm

obligācijām, izd. uz 1) Heinncna c ?

d. Veisa un pēdējās divas »? t
Kristiāna d. Rupperta vārdi»
1) 1906. g. 31. okt, 2) 19l0.fr *|
un 3) 1911. g. 4. janv. nostipr. .j^i
ārdam Mārtiņa d. Molleram F" ,
nekustamas mantas Kuldīgas 1 Vj
krep. Ns 175, atzīt par pilnīgi sa

tiem līdz ar visām procentēm ;
^2) atvēlēt lūdzējam p ieprasu
^grāmatu nodaļā minēto pāra

sanu iz zemes grāmatām tin
^3) iemaksāto naudu gļ*j ļj

depozītā līdz kreditora ierašām
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 26. jūlijā 1926. g-
JļJ

Priekšsēd. b. V. Biene"
9338a Sekretārs A.Ja"'



Valgundes pag. tiesa,
pamatojoties uz savu š. g 3. augusta
lēmumu un pagasttiesu likumu 1C8. un
109. r>. p, uzaicina visus, kam būtu kā-
das lkumigas ierunas pret to, ka šā
pagasta „Maz-Kalniņu" mazināju īpaš-
nieks Ģederts Jāņa d Paeg e un viņa
sieva Anna pieņem bērna vietā 9 gadus
veco Zelmu Stein, — pieteikties pie šīs
pagasta tiesas sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanis trešo reizi
.Valdības Vēstnesī".

Pec minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas netiks ievērotas un
adopciju apstiprinās.

Valgundē, h_ . augustā 1926 g Ns 31.
Priekšsēdētājs M. Strautmans.

10129 3 D>vbved'S J Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas
vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. gada 28. jūlijā
apstiprināta pirk sanas-dāvināšanas līguma
pamata Jegors Antona d. Kotans ie-
guvis no Ignatija Konstantīna dēla S p a -
r a n a par 950 rbļ. nekust. īpašumu
6 deset. 1744 kv. sāš. platībā ar māja<
vētu 600 kv sāž. uri tiesības: a) uz
1000 kv. sāž. pļavas zem nosaukuma
.Šūsta*, b) uz 1_ deset. 1678 kv. sāž.
pārejās pļavās, kru najos un ganībās ua
c) 1 des. 45 kv. sāž. noderīgā zemē;
pastāvošu no zemniekiem piešķirtas
zemes gabala, Daugavpils apriņķī, Jas-
muižas pag., .Garkalni otrie* sādžas
zemes ro ežās.

Daugavp., 1926. g. 29. jūlijā. Nš 29428
Vecāka notāra v. v.palīgs E. K r i ķ i s

9498 Sekretāra paĻ_A. V i t k o v s k i s.
Latgales zemes grāmatu atjau-

nošanas komisija
uz Staņislava Antona u. Kozlovska
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no māju un sakņu dārza zemes
platībā 0,05 deset. ar ēkām, atrodošos
Ludzas pils., priekšpils. Jurizdika sādžā,
Pils šķērsielā Ne 1 (senāk Ludzas apr.,
Mērdzenes, bij. Michailovas, pagastā;
ievešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas ers. nas kūjām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un lūdzējs var tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri pai
norādītšs nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstridamas _ pārdoša as un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Dom-avpii! 30. jilijī >S'26. g Ne2M64
Vecākā notāra v viņa pal. E Kriķis
95S3 Darbvedis A. V i t k o v s k i s

n «lini torsiem pārdos
otrā ūtrupe akc. sab. .Ozoliņ*

nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Rīgā, Ventspils iela 9,
IV. hipot. iecirknī_ ar zemes grāmatu
reģ. Ka 606 (grupā 56, grunts JVs 41)
un sastāv no gruntsgabala, atrod, seš-
stāvu tvaiku dzirnavām ar attiecīgam
mašīnām;

2) ka īpašums priekš publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,000;

3) ka bez augšminētās praslbas_ īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par — Ls 286,294,26, 857286 latv. rub.,
680r0 c. rub.;

4) ka personām, kuras veļas pie-
dalīties torgos jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtešanas sumas un
jāstāda priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attiecoši uz
pārdod. īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas 3 civilnod. kanclejā.

9. augusta 1926. g.
10309 T iešu izpild. L. J a k s t i ņ s,

Latgales apgabaltiesas I civilnodaļa
« šo paziņo vispārībai, ka 1925. g.
f- m?a mirušā Rēzeknes apr., Rēznaspag. Pilsoņa Jāzepa Franča d. Bindera
P vattestaments , ar kuru testatora«istama un nekustama manta novēlēta«inoninai un Antonam Binderiem ar^Pgaoaltiesas 1926. g. 5. marta lēmumu
A,,Y7. lnats lm- izdots mantiniekiem
«moninai un Antonam Buideriem.

Ua"gavp., 1,926. g. 13. jul. LNs90a/26
Rton Priekšsēd. v. (paraksts).

-2i ^a Sekretārs K.Kansurs.

s^R nPsnlralMM. .krlmlnaln.,
'«"urnu „'/. Savu 1926' 8- 16->''96 num atsauc .Valdības Vēstnesī'
^inā-JutC maija 1925- « iesP iest0

Pamata Z *ļ" uz sod- lik' 552 p.
nieka miČi' -* rtura Hermana d. Nam-
N amnieu sanu - J' ° minēiais Arturs"iehs ir atrists.

^vpilī, 7. augustā 1926. g.
10255 Pri !fsedetāja v. (paraksts),

sekretāra p. v. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas 1 civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1923. g.
14. janv. mirušā Ludzas apr., Kār-
savas pag. pilsoņa Pāvela Sergeja d.
Sergejeva privattestaments , ar kuru
testatora kustama un nekustama manta

novēlēta Jānim Pāvela d., Jānim un
Vladimiram Feodora d.d. Sergejeviem,
ar apgabaltiesas 1924. g. ' 10. okt.
lēmumu apstiprināts un izdots manti-
niekiem Jānim Pāvela d., Jānim un
Vladimiram Feodora d. d. Sergeieviem.

Daugavp.. 1926. g. 12. jul. LNs268a/24
Priekšsēd. v. (paraksts).

8252a Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabaltiesas I civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1923. g,
28. apr. mirušā Rēzeknes apr., Viļānu
pag. piIsoņa Donata Antona 'd. Kei s tera
privattestaments , ar kuru testatora
kustama un nekustama manta novēlēta
Albinai Antona m. Spicei ar apgabal-
tiesas 1924. g. 15. febr. lēmumu apstipr.
un izd. mantiniecei Albinai Antonani- Spicei.

Daugavp. , 1926. g. 12. jul. LNsl27 a/2e
Priekšsēd. v. (paraksts).

_££ļa Sekretārs K- Kangurs..

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1926. g. 22. julija
lēmumu, uz Mades Lece lūgumu un
civ. proc. lik. 2081. un sek. p., uzaicina
obligācijas turētāju, kura' izdota par
10QO r. uz Juliusa Jēkaba d. Birzenieka
vārdu un 1911. g. 23. dec. ar žurn.
jVs2486 nostipr. uz Didzim Austera d.
Lece un Madei Mikeļa m. Lece, dzim.
Ģibiet piederošas nekust, mantas Lie-
pājas apr. no Uģu „Kukel" mājām at-
dalītu zemes gabalu ar III reģ. krep.
Jfe 1595, — sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas, ie-
rasties tiesā līdzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc min.
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu un obligāciju par
iznīcinātu, piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā,.26. jūlijā 1926. g. N254/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

9339a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

ui sava 1926. g. 26. jūnija lēmuma pa-
mata meklē Lietavas pavalstnieci Veru

Stasa m. Jaunitaiti, apv. pēc sodu
jjķ 461. p., kuras pazīšanas zīmes
sekošas:

25 g. veca, vidēju augumu, kalsenu,
iegarenu seju, taisnu pagarenu degunu,
tumši zilām acīm, tumšām uzacīm un
tumši iebrūniem matiem.

Katram kam zināma Jaunitaitis uz-
turēšanās vieta, vai ari kur atrodas
viņai piederoša manta, par to bez
kavēšanās jāziņo Liepājas apgabaltiesai
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 24. jūlijā 1926. g. Ns7005 Illg
Tiesas loceklis (paraksts).

gi54a Par sekretāru (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

,- iuliiā 1926. g. uz Līzes Amatniek
ILumu un pamatojoties uz civ. proc.

2? 2081 -2086. p. nolēma:
n oarādu 500 r. pēc obligācijas, izd.
vpntsoils latviešu kraj-aīzdevu sa-

Sfedffis vārdu un 1909. g. 22. sept.
žurn N° I'nostipr. uz Lizei

a
ana m ' Amatniek piederošas nekust.

Ja *ntas Ventspils pilsētā, 4. kv. ar krep.
Z, 410 atzīt par pilnīgi samaksātu līdz

„ visām procentēm un obligāciju par
^nīcinātu un .. .

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
«rārnatu nodaļā minētā parāda izdzē-

lanu iz zemes grāmatām.
5 Liepājā, 23. jūlijā 1926. g. N2771-I/25

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
gļ55a Sekretārs A. Jansons.

Aizputes apr. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi Nš 1607, izdotu 1926. g. 13. maija
no Ilūkstes apr. pr-ka palīga par 1. iec.
uz Ķovaļeva Eleferija Dimitrija d. vardu.

Rīgas pol. 9. iec. pr-ks izsludma par
nederīgu nozaudēto 3. d. rezervistu apl.
JNs 78586, izdotu no Rīgas kara apriņķa
pr-ka 1925. g. 16. decembrī uz Kārļa
Andreja d. Lablaika vardu, dz. 1907. g.

8594

Poļeščinas iec. pol. pr-ks izsludina par
nederīgiem sek. nozaudētus dokumentus:
1) karakl.apl. Ne 959, izdotu no Ludzas
kara apr. pr-ka 1921. gada 11. augustā
uz Filipa Nauma d. Sozanda v.; 2) Latv.
iekšz. pasi Nš 2272, izdotu no Istras
pagasta valdes 1922. g. 7. oktobn uz
P«svlas Vasilija m. Zukovas v.; 3) latv.
iekšzemes pasi Ns 2262, izdotu no Istras
pagasta valdes 1922. g. 7. oktobrī uz
Matveja Alek eja d. Zukova v; 4) kara-
klausības apliecību Ne 28780. izdotu no
Ludzas kara apr. pr-ka 1925. g. uz
Matveja Alekseja d. Zukura v. 8i>83

0les i

Latgales opgebait; I kr'm nalnoti.
lērnmf ar savu 1926- 8- 23. julijaļttrann meklē uz sod

s
,jk ^ >p

Lūdz». *
d- Pamata apsūdzēto

Geronilnap/rSkaunes Pag. pied. 41g. veco
rinski 'v (Qeronimu) Alekseja d. Sva-
Mi?i m Jsev^

pazīmes ir: vid. augums,
rokai T-, un usas - z'las acis un labai

Vs>
Ukst £?«J» Puksts,

zināma lesIadem un personām, kurām
vīn a m

m .lnetā Geronija Svarinska un
Ludza » as atrašanas vieta> jāpaziņo
tiesnesim apr' 3 iec ' izmeklešanas

J^vpilī, 4. augustā 1926 g
IOO15 d- V- a Tiezenhauzens.
r~~^____Sekretara p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

kura kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Nš 1, paziņo:

1) ka Cē<u savstarp. _ kred. b-bas,
Nītaures Ķēču Mores krāj-aizd. sab. un
Nurmižu krāj-aizd. s-bas prasībās pret
A. Eglīti par Ls 909,44 ar °/o un izdev.
11. novembrī 1926. g. pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē ,

? it . ? _ ?

iwmiouos mm
Augusta E g 1 i ša'

nekustamu īpašumu,
kufš atrodas Līgates pag., I^īgas apr.
zemesgrāmatu reģ. Ne 574 un sastāv n i
Kalna-rtemden i mājām, kas aptver
41,43 deset.;

2) ka īpašums priekš publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20000;

3) ka bez augšminētās prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls 3C00; 400 z. fr., 200 cara rub.;

4) ka personām, kuras vēlas pie tor-
giem dalību ņemt, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no _ apvērtešanas sumas
un jāstāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētam personām iegūt nekustamo
ipašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo ipašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes
grāmata nodaļā.

Personām, kuram ir kādas tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attiecošies
<tz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 10. augustā 1926. g.
It268 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

saziņo, ka 18. augu'tā 1926. g., pulkst.
10 diena, Riga, Marstalu ielā Nš 7, dz. 11,
firmas ,J. Kinna un Ko" prasības lietā
oārdos otri ūtrupē Ābrama Geni-
siera kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūrās un metelēm un novērtētu
par Ls _490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas

Rīgā, 9 augustā 1976. g.
10265 Tirsu izpild. J Or i n 1 e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 19. augustā_ 1926. g., pulksten
10 dienā Rīgā, Audēju iela Nš 11,

Fridmaņa un citu kreditoru prasības
lietā pārdos Elija Putermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no galantērijas precēm
un novērtētu par Ls 2792,50

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 6 augtstā 1926 g.
10266_Tiesu izpild. J. O r i n i e l d s.

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 18. augustā 1926. g, pīkst.
11_ dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā Nš 26,
pārdos firmas _ .Volter & Ko."
kustamo mantu sastāvošu no 2 rakstām-
mašīnām pulksteņiem un dažādām
mebelām un novērtētu par Ls 847.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. augustā 1926. g.
10307 Tiesu izpild. L. J a k s t i q š.
Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu

izpildītājs
kura kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ns 1, paziņo:

1) ka pēc Rīgas apgabaltiesas IV civil-
n: daļas piesp. uzraksta uz veks. no
28. aug. )925 g. Nš 1006 a/s Furniers
Ls 4176,45 prasības segšanai 11. nov.
1926. g., pīkst 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē,

otros Duiikos torsos pārdos
Augustes S t a šk e v i c

nekustamu īpašumu,
karš atrod. Rīgā, Palasta ielā Nš 8, 1. hip.
i?ci'knī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 220 (grupā 7, grunts Nš 42), un
sastāv no dzīvojamās ēkas;

2) ka īpašums priekš publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 69,000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls 20.000, tiešo nodokļu depart.
Ls 1123,20;

4) ka personām, kuras veļas, pie tor-
giem dalību ņemt jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtešanas sumas un
jāstfda priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas pusesj nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
ipašumu; un

5) ka zemes grāmatas par šoīpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kūjām ir kādas tiesbas uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāuzrada līdz pār-
došanas dienai.-

Visi papiri un dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas
apgabaltif-sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 31. jubjā 1926. g.
10308 Tiesu izpild. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu
izpildītājs,

kura kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ns 1, paziņo:

1) ka sab. .H. Petersons un b-dri' ,
akc. sab. „Chr. Backman", firm. .Stein
veiss unBudnjacki" un .Latvijasbankas"
Ls 209454,22 ar ° o prasību segšanai
11. novembrī 1926. g. pulksten 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē,

Citu iestāžu sludinājumi. J
Trapenes pagasta valde izsludina par

nederīgām sek. nozaudētas zirgu pases,
izdotas no šis pagasta valdes: 1) Ns 25,
izdotu 1926. g. 1. febr. un 2) Ns 309,
izdotu 1926. g. 3. februārī uz Jāņa
Krišjāņa d. Grēdas vārdu. 8591

Trapenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Nš 441, izdotu no Zeltiņu pag. valdes
1920. g. 1. nov. uz Emmas Alekša m.
Maltavniek v. 8590

Umurgas pag. valde izsludina par ne-
derīgām sekošas nozaudētas iekšzemes
pas^s, izdotas no šīs pagasta valdes:
1) Ns 745, 1922. g. 16. septembrī uz
Otto Augusta d. Rumkas v.; _ 2) Ns_799,
1923. g 20. februārī uz Kārļa Peteja
dēla Bišofa v 8354

Zvārtavas pag. valde, Valkas apriņķī,
izsludina par neder, nozaud. zirga pasi
Nš 403, izdotu no Gaujienas pagasta
valdes 1920. g. 23. februāri uz Eduarda
Treija v., tagadējais zirga īpašnieks
Mārtiņš Grossvalds. 8351

Latgales apgabaltiesas
7. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanclejā atrodas Ludzā, _ Vakzales
ielā 24, paziņo, ka 27augustā 1926. g.,
pulksten 10 rītā, Ludzā, Talavijas iela 38,
pārdos Jēkaba un Olgas Cāļu
kustamo mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārta 0, gultas veļas, spilveniem, da-
žādiem traukiem, malkas un vienas cūkas
un novērtētu par Ls 539,40

Izzināt sarakstu, novēitējumu, _ ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
10264 Tiesu izp K. Markvardts.

Latgales apgabaltiesas I krim. nod.
saskaņā ar savu 1926. g. 24. julija
lēmumu, meklē uz sod. lik. 552. p.
2 d„ 581. p.5. d., 443. p.7. pk.tu418.p.
pamata apsūdz. Padomju kriev. pavalstn ,
30 g. veco Jāni Augusta un Gnzildas d.
Marcinkeviču, pec palamas .Besutis"
kuia pazīmes ir: vidēja auguma, labās
rokas jaditāj^ pirksts saliekts.

Visam iestādēm un pe-sonām, kurām
zināma minēta Konstantna Marcinke-
vjča un viņa mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Rēzeknes apr. 3. iec. izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 4, augustā 1926. g.
Priekšs. v. G. Tiezenhauzens.

10118 Sekretāra v. (parak«tsl.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija

uz Andreja Jāņa d la R u b a n a lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas n
zemniekiem piešķirtās zemes pie zastenka
.Baida* platībā 10 des. 1475 kv. saž,
atrod Daugavp. apr. Preiļu pag. ievešanu
zemes grāmatu reģstrī, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laika,
no izsludināšana"! dienas _,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījuma nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un lūdzējs _ var tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamas mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas _ un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 30. jūlijā 192'». g. Ns 29456
Vecākā notāra v. viņa pal. E. Kriķis
9585 Daidvedis A. Vjtkovskis.
Latgales zemes grāmatu atjau-

nošanas komisija
uz Vasilija Aleksejeva, tagad pēc pie-
ņemta uzvārda Aleksejeva lūgumu pat
nekustamas mantas sastāvošas no tie-
sībām uz ideālo pusi no 6 des. 1200 kv
sāž., Rjasci, ari Boļšpje Djanno, sadzīs
zemniekiem piešķirtās zemes gabala
(podvornij učastok), atrodošos Jaunlat-
gales (senāk Ostrovas) apr, Kacenu
(bij. Kačanovas) pag. dačā zem vietēja
nosaukuma .Gorki", ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina

personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas .Vaid. Vēstn.', pretējā gadījuma

nepieteiktās tiesības skaitīsies par izni-
cinātām un lūdz. var tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par noradītas ne-
kustamās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas

^
pār-

došanas un hipotekarisku apgrūtinājumu

UeSugavpilī , 1926 g 30 jul. Ns 29470.
Latgales apgarj. vecāka notāra

vietā viņa pal g^ E. Kriķis.
9587 Darbvedis A. V i t k o v s k i s.

Madonas apr. pr-ka 2. iec. palīgs iz-
sludina par nederīgiem sekošas nozau-
dētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzeme* _ pasi Ns 843,
izdotu 1920. g. 24. martā uz Karlines
Jāņa m. Plačs v.

2) K»(aklausības apliecību N» 418, iz-
dotu no Valkas kara apr. priekšnieka
1921. g. 7. janvārī uz Voldemāra Otto
d. Sirmais v.

3) Latvijas iekšzemes pasi Ns S64, iz-
dotu no Beļavas pag. valdes 1920. g.
27. augustā uz Olto Šķērsta d Šarmaka
vārdu.

4) Ieroču atļauju Ns 604, izdotu no
Madonas apr. pr-ka 1925. g. uz Oto
Šķērsta dēla Šarmaka v.

b) Medību apliecība Ns 262, izdotu
no Madonas apr. pr-ka 1926. g. 16. ap-
rilī uz Otto Šķērsta d. Šarmaka v.

6) Latvijas iekšzemes pasi Ns2424/4316,
izdota no Balvu pag. valdes 1920. g.
18 decembrī uz Emilijas Donata m. Je-
kimsnovas v.

7) Zirgu pasi Ns 86', izdotu no Lu-
bānas pag. valdes 1921. g. 27. aprill uz
Olto Saulīts v.

8) Latvijas iekšzemes pasi Ns 2510,
izdotu no Lubānas pag. valdes 1921. g.
1. aprilī uz Jāņa Andreja d. Liniņa v.

9) Zirgu pasi Ns 203, izdotu no_ Lu-
bānas pag. valdes 1920. g. 2. jumja uz
Kārļa Lācis v.

10) Latvijas iekšzemes pasi Ns 2453,
izdotu no Vec-Gulbenes pag. valdes
1922. g. 12. aprilī uz Ernesta Augusta
d. Kalniņa v.

11) Latvijas iekšzemes pasi Nš 1687,
izdotu no Vec-Gulbenes pag. valdes
1920. g. 29. septembrī uz Valentines
Krišjāņa m. Sarkan v.

12) Latv. iekšzemes pasi Nš 1306, iz-
dotu no Dzelzavas pag. valdes 1921. g.
9. augustā uz Arno'da Andreja d. Mačs
vardu.

13) Karaklausības apliecību Ns 21623,
izdotu no Cēsu kara apr. priekšnieka
1924. g. 3. decembrī uz Arnolda Andreja
d. M'čs vārdu. 8546

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām sekošas pases
un personas apliecības, kūjas pie-
teiktas par zudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) JVs 181312 no
Rīgas pref. uz Marijas Pētera m. Silma-
novič y.; 2) Ns 1910 no 1. pol. iec. uz
Mārtiņa Jāņa d. Appiņa v.; 3) Ns 257235
no Rīgas pfef. uz Lidijas Aleksandra m.
Tretjakova v.; 4) Ns206432 no Rīgas
pref. uz Apolonijas Jāņa m. Rage' v.;
5) Ns 4570 no Dignājas pag. uz "Annas
Jāņa m. Šiliņ v.; 6) Ns 209298 no Rīgas
pref. uz Aleksandra Konstantīna d.
Kališeva v.; 7) Ne21265 no 8. pol. iec. uz
Annas Jāņa m. Bergman v.; 8)Ns 183193
no Rīgas pref. uz Elfrides Jāna m.
Kakovic v.; 9) Ns 202402 no Rīga'? nref.
uz Eduarda Reiņa d. F.glīta v.: 10)
194504 no Rīgas pfef. uz Zara Jankeļa m.

Mer v.; 11) Ne 78435 no 3. pol. iec. uz
Kārja Kārļa d.Torsterav.; 12)Ns 177010
no Rīgas pref. uz Alises Jāna m.
Reiman v.; Nsl3 ) 212990 no Rīga' s pref.
uz Ludviga Zigismunda d. Svirplisa v.;
14) Ns 1019 no Koku pag. uz Kristines
Ādama m. Vasser v.; 15) Ns 16137 no
7. pol. iec. uz Karolines Ādama m.
Mazur v.; 16) Ns 947 no Ventspils apr.
pr. nal. uz Lizetes Ernesta m. Sflnstro v.;
17)" N° 215680 no Rīgas pref. uz Rein-
holda Reinholda d. Zigmunda v.;
18) Ns 2268 no 3. pol. iec. uz Almas
Pētera m. Mežak v.; 19) Ns 120666 no
Rīgas pref. uz Irmas Rūdolfa m. Fill-
haze v.; 20) Ns 93377 no 7. pol. iec. uz
Markusa Peisaka d. Bernsteina v.;
21) Ns 93380 no 7. pol. iec. uz Dera
Arona d. Bernsteina v.; 22) Ns 236157 no
Rīgas pref. uz Leontīnes Andrēia m.
Bušman v.; 23) Nš 52723 no 11. po!. iec.
uz Kristapa Jāņa d. Zauriņa v.; 24)
Ns 1089 no Budb 'erģu pag. v. uz Indriķa
Indriķa d. Sproģis v.; 25) Ne 64078 no
12. pol. iec. uz Marijas Ernesta m.
Stimmer v.; 26) Ns 178815 no Rīgas pref.
uz Konstancijas Mikeļa m. Grigas v.;
27) Ns 54607 no 8. p'ol. iec. uz Katrines
Teņa m. Puksis v.; 28) Ns 118347 no
12. pol. iec. uz Leona Zamueļa d. Jenul-
janova v.; 29) Ne 212746 no Rīgas pref.
uz Alfrēda Andreja d. Priednieka v.;
30) Ns 228595 no Rīgas pref. uz Leonīda
Grigora d. Simanova v.; 31) personas
apliecība, izd. no Rīgas pref. Ns 13641 uz
Nikolaja Andreja d. Feodorova vārdu.

Pamats: Rīgas prefektūras raksts
8., 9. un 10. jūlijā 1926. g. Ns 7365

Rīgas pref. pal. v. (paraksts).
8518a Pasu nod. darbv. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

kura kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1, paziņo:

1) ka finansu min. kredita departa-
menta un Cēsu savstarpējās kred. biedr.
prasībās pret Rūdolfu un Jāni-Ernestu
Miķelsonu par Ls 13,304,72 ar °/o 11. no-
vembri 1926. g., pulkst. 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu Zālē,

publisK. torsos pārdos
Jaņa-Ernesta M i ķ e 1 s o na

nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Rīgas apr, Siguldas pag.
zemes grāmatu reģistra Ns_ 1008 (grupā
—, grunts Na —) un sastāv no Peltes
mājām, kas aptver. 62,58 deset.;

2) ka īpašums priekš publisk. torgiem
apvērtēts par Ls 11,500;

3) ka bez augšminētās prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls 19,000 (1385 z. fr., 17,464 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vejas pie tor-
giem dalību ņemt, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtešanas sumas un
jātsāda priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rigas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā. _

Pe.sonām, kurām ir kādas tiesības uz
pārdodamo ipašumu, kas pārdošanu ne-
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošana? dienai.

Visi papiri un dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo īpašumu ir ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod. kanclejā.

10. augustā 1926. g.
10267 Tiesa izpild. E. Liepiņš.



Rīgas apr. pr-ka pal. 1. iec. izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudētus do-
kumentus:

1) Latv._ iekšzemes pasi Nš 1572,
izdotu no Ādažu pag. valdes uz Jules
Mārtiņa m. Mūrniek vārdu; 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ne 202, izdotu no Lenču
pagasta valdes uz Lilijas Jēkaba m.
Kienes vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
Nš 182258, izdotu no Rīgas prefektūras
uz Viktora Vikentija d. Putana vārdu;
4) Latvijas iekšzemes pasi Ne 1033,
izdotu no Mārupes pagasta valdes uz
Annas Mikeļa m. Egles vārdu: 5) Latv.
iekšzemespasi Ns1654, izdotu no Katla-
kalna pagasta valdes uz Artura Eduarda
dēla Parasiņ-Parasiga vārdu; 6) Latvijas
iekšz. pasi Ne 245819, izdotu no Rigas
prefektūras uz Heralda Pētera d. Laša
vārdu; 7) Latvijas iekšz. pasi Ne 2607,
izdotu no Rīgas apriņķa pr-ka palīga
1. iec. uz Jāņa Jāņa d. Rābes vārdu;
8) karaklausības apliecību Nš 29189,
izdotu no Rīgas kara apiiņķa pr-ka uz
Eduarda Kattinas d. Takana vārdu,
penzijas apliecību Ne 1910, izdotu no
Sociālās apgādības nodaļas uz ta paša
vārdu un Latvijas atbrīvošanas piem.
apliecību Ne 4702, izdotuno Rīgaskara
apriņķa pārvaldes uz ta paša vardu;
9) Latvijas iekšzemes pasi Ns 2043,
izdolu no Rīgas apr. pr-ka uz Minnas
Mārtiņa m. Takan vārdu un penzijas
apliecibu Ne 411, izdotu no Sociālas
apgādības nodaļas uz tā paša v. 8519

Rīgas policijas I iec. priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 20. augustā, pulkst.
10 rīta, Daugavmalas tirgu, vieta
Nš 185/186,

atkli lairiisoU pārdos
Ernestam Lagsdiņam piederošo 1
zivju vannu un citas mantas, notaksētas
kopa par Ls 2,40, par labu valsts muižu
pārvaldei.

Rīgā, 9. augustā 1926. g.
10276 Iec. priekšnieks (paraksts).

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iecirkni
izsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus:

Nozaudētas: 1) Latv. iekšzemes pasi
Ns 16470, izdotu no Līksnas pagasta
valdes 1923. g. 24. martā uz Vladislava
Andreja d. Alika vārdu; 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ne Ns 4243, izdotu no
Višķu pagasta valdes lti22. g. 16. sept.
uz Agneses Donata m. Ginevič vārdu;
3) Latvijas iekšzemes pases, izdotas no
Maļinovas (Naujienes) pagasta valdes:
Ns 24363, 1921. g. 26. februārī uz Ale-
ksandra Nikona d. Grigorjeva vārdu,
Ne 2483, 1922. g. 17. julija uz Jezupa
Jāņa d. Kokina vārdu, Ns 294, 1922. g.
17. jūlijā uz Marijas Andreja m. Kon-
dratjevas v. un Ns 23479, 1920. gada
4. dec. uz Alekseja Nikita d. Aleksejeva
vārdu.

Ugunsgrēki sadegušas:
1) Latvijas iekšz. pasi Ns 24475/2398,

izdotu no Maļinovas pagasta valdes
1921. g. 5. martā uz Timoteja Fe-
dota d. Jegorova vārdu; 2) zirga pasi
Nš 1626. g., izdotu no Kolupes pagasta
valdes 1922. g. 31. okt. uz Jāņa Jāņad.
Stūriška v., kūja pie zirga pārdošanas
pārrakstīta uz Brunova un tad uz Jego-
rova v. 8580

Nautrēnu pag. valde izsludina par ne-
derīgiem sek. nozaudētus dokumentus:

1) iekzemes pasi Ns 1298/77, izdotu
no Zaļmuižas pagasta valdes 1920. g.
10. decembri uz Annas Vinča m. Kopč
vārdu; 2) iekšzemes pasi Ns 865, izdotu
no Zaļmuižas pagasta valdes 1922. g
18. septembrī uz Meikuļa Teklas d.

Belinska vārdu: 3) slimo kases dalīb-
nieku grāmatiņu Ns 468, Izdotu no
Ludzas apr. skolotāju un pašvaldības
darbinieku slimo kases uz Annas Čer-
novas vārdu. 8355

Jēkabpils apriņķa pr-ka pal. 2. iecirknī
izsludina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 447, izdotu no Silajāņu
pagasta valdes 1921. g. 27. maijā uz
Timoteja Pētera d. Orlova v. un
Latvijas iekšzemes pasi Ne 1505, izdotu
no Sēlpils pag. valdes 1924. g. 14. febr.
uz Jaņa-Alberta Jāņa d. R'zgas v. 8584

Lauberes pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi Ns 28a, izdotu no šīs (Lauberes
Ozilu pag. valdes 1920. g. 24. janv.
uz Andreja Mārtiņa d. Pumpura vārdu.

Rīgas policijas II iec. priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 20. augustā, pīkst
10 rīta, Brīvības bulv. Ns 3, dz. 9

Pārdos vairāksolīšanā
Ernesta Barona kustamo mantu, sa-
stāvošu noj 1 ozola koka etažera, 2 ceļo-
juma somam, 1 pelēkas krāgas, vilnas
žaketi, 1 niķelētas tējas kannas, 1 saules
sarga, 1 spoguļa un 1 ādas cepuru
somas, kopvērtība par Ls 60.

10277 Priekšnieka pal. (paraksts).

Rīgas policijas IV iec. priekšnieks
paziņo, _ ka š. g. 16. augustā pīkst. 10
ritā, Cēsu iela J* 5,

gailos rciboim
III reizi, R. Miķelsona mantu, sastāvošu
no 5 cepumu šķīvjiem slīpētā stikla un
10 slīpēta stikla kompot bļodām par
labu Rīgas centrālai slimo kasei.
10278 Priekšnieka pal. (paraksts).

Rīgas pol. Jūrmalas iec.
priekšnieks

paziņo, ka š. g. 23. augustā, pl. 10 rītā,
Bulduros, Rīgas ielā 31,

pildos NiHiiini
Andrejam M u s k a r am piederošas da-
žādas mantas, kā: gultu sienas spoguli
un pulksteni, novērtētus kopsumā par
Ls 22, saskaņā ar tiešo nodokļu depart.
r. no š. g. Ns 30758.
10280 Priekšnieks (paraksts).

Jelgavas pils. policijas 2. iec. priekšn.
izsludina par nedeiīgām sekošas nozau-
dētaa karakl. apl.: 1) Ns 2766, izd. no Jelg.
Bauskas kara apriņķa pārvaldes 1920. g.
20. februārī uz Eliasa Simaņa d. Šrage
vardu un 2) N° 5094, izd. nu Galvenās
mechaniskas darbnīcas pr-ka 1920. g.
20. apr. uz Ģederta-Augusta Krišjāņa d.
Bālama v. 8344

Rīgas pol Jūrmalas iec.
priekšnieks

paziņo ka 1926. g. 24. augustā, pulkst.
10 rītā, Buļļos, Lielā ielā Ns 12,

liOS UiHtSOllDl
AmalijaiR o z e n t a 1 piederošo 6 gadus
vecu bruņas spalvas govi, novērt, par
Ls 54 un vienjūga dzelzsasīm raspusku,
novērtētu par Ls 32, saskaņā ar tiešo
nod. departamenta rakstu no š. g.
Ns 29506/4284.
10279 Priekšnieks (paraksts).

Apriņķa ceļu inženiers Jelgavā izdos
1926. g. 17. aug., plksl. 12, savā kanc-
lejā Upes iela Nš 9, galīga rakstiskā un
m-tiskā izsola mazakprasītajam 170 kub.
mtr. grants pārvadāšanu no dzelzsceļu
teritorijas uz Jelgavfs-Dobeles šoseju.
Drošības nauda Ls 150. Tuvākas ziņas
kanclejā darbd. no pīkst. 9-15 3 10270

Iespiests Valsts tlpogratiia.

ZemUopilifls min. zemkopības departaments
izsludina, ka 1926. g. 25. augusta, pīkst. 12 dienā, kulturtechniskas nod. telpas,

Rīgā, Antonijas ielā Ns 15-a, dzīv. 21.

galīgos jauktos torgos (bez pēctorgiem)
tiks izdoti mazāksolīšanā Rīgas ap., Rikteres pag. un muižas jaun- un vecsaimniecibu

novndfirOoln rajonos darbi
19735 t. m. gājuma ar 28471 mtilpumu, novērtēti par Ls 16340.

Tuvākas ziņas saņemamas kulturtechniskā nodaļā, [Rīgā, Anlonijas ielā
Ne 15-a, dz. 21. 10294

[ Zemkopības min. kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris I. g.
2. augustā ir apstiprinājis Mangaļu melio-
rācijas sabiedrības .Eimurš" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 121. lp. ar Nš 121.

Sabiedrības valdes sēdeklis Mangaļu
pagasta namā.

Nodaļas vadītājs A. Ķ u z e.
1C283 Darbvedis F. Briedis.

Alicilu sabiedrība (Itcsulbenes alas dari
Bilance uz 31. decembri 1925 g

Aktivs. Ls P a s i v s.
^Nekustima īpašuma r-ns . 35.000,— Akciju kapitāla r-ns ... 6O.00L-

Brūžu inventāra r-ns . 34.468,06 Nodokļu r-ns L*8
Ražošanas izdevumu r-ns 697 20 Pārejošas šumas r-ns . . °jqļ
Pudeļu r-ns . . 4.230 23 Rezerves kapitāla r-ns . . 2;£ļij
Saimniecības invent. r-ns 4.540 74 Akcizes parāda r-ns . . . ,'aī(i
Biroja inventāra r-ns ' . . 332,65 Izdoto vekseļu r-ns . . , Zcīt
Miežu r-ns . . ... 2.768,80 Zaloga r-ns ^l'*Alus r-ns 4.800,— Kreditori ,'m$
Malkas r-ns 2.320,— Skaidra peļņa u'""
Minerālūdeņu nod. r-ns . 1.301,70
Brūžu kases r-ns ... 339,46
Kases r-ns 6,56
Protestēto vekseļu r-ns . 1.190,80
Debitori 11.600,99 __——ii

103.597,19 ^Jlgļ
Peļņas un zaudēiumu rēķins par 1925. g.

Debets. Ls Kredits. Ls
j.

Nekustama īpašuma amor- Alus r-ns . . ofifi 'jl
tizacijas r-ns . . 1.799,20 Dažādu ieņēmumu r-ns . , Saj

Saimniecības invent. r-ns 238,98 Minerālūdeņu nod. r-ns . ' ):%*§
Brūžu inventāra r-ns . . 1.815,— Brūžu inventāra r-ns . . - * jaj
Procenta r-ns . ... 5.329,57 Peļņas un zaudējumu r-ns
Ierēdņu algas r-ns .... 5.130,50
Izdevumu r-ns . . 4.744,94
Ugunsapdrošināšanas r-ns 445^—
Alus debitoru r-ns .. .. 608,26
Minerālūdeņu nod. r-ns . 104,30
Biroja inventāra r-ns . . 9,95
Ražos, izdevumu r-ns . . 41.310,35
Nodokļu r-ns 1.999

*
15

Skaidra peļņa ... . . . L379',39 __—--7q0
64.914,59

^^^sJS^
9970 Vai*

—

Dažādi sludinā"j]ļjļ>|

k sab. ,.laliilii

iittl. akc. san
notiks 10. septembrī š s i* 'Latviešu biedrības zālē RiJs ,.5 4
ielā Ns 13. *8a- Hfe '

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas
2. Valdes ziņojumi un bilance1.VIII.26. priekšā stādīšana *3. Revizijas komisijas atsauksmes
4. Turpmākais darbības plāns
5. Dažu valdes _ locekļu pārvēla,sakarā ar izgājušās sapulces lērn

Gadījienā ja uz šo sapulci neie»
statūtos paredzētais skaits akcionāri fuz statūtu § 64. pamata rohks nt, I
pulcē 24 septembrī š. g D i iTL»'
Rīgā, Merķeļa ielā 13. Latviešu bSkura uz statūtu pamata skaitīsi»,?
pilntiesīgu un viņas 1< mutni par sai..p!priekš visiem aksionariem , kā klātne»
šiem, neskatoties uz ieradušos akc sļaJ
10304 ' Vai

Dzērvei l?aksamnfeilb« feledr.. DzfirnsK
jopr,

26 augustā š. g., pl. 2 ditnā,

pāiflos vaiiiši
vaislas stac.bulli . Gudrcnu" LR?2.J02_-

Nozaudēta ķīlu zīme Ns 2607 p»
Ls 14, kufu skeitīt par nederīgu.

Akciju sabiedrība Latvijas privātais
lombards, Daugavpjls _ nod. jQj"

Nozaudēta 1926. g. 3. aprīļa, kv*
Ns 1734.

Akciju sabiedrība Latvijas ptflļjj
lombards. Dau gavpils nod. 10''

Jēkabnieku pagastā,
Jelgavas apriņķī,

I pakāpe* pamatskolai vajadzīgs otrs

skolotais -ja.
Kandidātus -Ies lūdz ierasties pagasta

padomes sēdē 7. septembrī 1926. g,
pulksten 2 pēc pusdienas, Jēkabnieku
pagasta nama vai pieteikties rakstiski
līdz_ minētai dienai. 1 10144

Jāiesniedz vajadzīgie dokumenti un
ārsta Jiplieciba par veselības stāvokli.

Rendas pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nezaudētu, Latvijas iekšz.
pasi, izdotu no Kabiles ' pagasta valdes
no 21. septembrī 1920. g Ne 1735, uz
Zaņa-Eduarda Jana d. Boze v. 679

Valsts Liepājas technikumam
vajadzīgs

direktora palīgs
(inženiers-mechaniķis)

ar plašāku iabrikas praksi. Lūgumraksti iesniedzami uz technikuma padomes
vardu līds 18 augustam. Turpat _ vajadzīgs inženiers-mechaniķis
stundu pasniedzējs techniska nodaļa. 10306

£W"»jif un zemesteļu vatde
izsludina uz š. g. 23. augustu, pulksten 11,

galīgu jauktu izsoli
uz sekos iem darbiem:

1) Rūjienas-Virķēnu šosejas kapitāliem remontiem no km 0,66 līdz km 5,40 uz
4,462 km gara gabala. Drošības nauda Ls 2,700;

2) 43,10 m gara koka tilta būvei pār Rīvas upi pie Labragas muižas uz Liepājas-
Ventspils-Sakas ceļa. Drošības nauda Ls 1,800

Titvakas ziņas Gogoļa iela Ne 3, ist. 403, darbdienās no pīkst. 10—14. 10313

= Ūtrupe.=^
Trešdien, 18. augusta š. g.,_ pulkst. 1/21 dienā, pārdos L. Miesnieku ielā 12

firmas H. H. M. Gar ile uzdevuma, atklātā vairāksolīšanā apm. 1360 kilo drāti
(Gluhdraht), 75 riņķus Ns 12, 16, 17, 18. Pārd. _ priekšm. apsk. ikdienas kuģn. sab.
.Gaida" kantorī, Bremiešu iela 11. Zvēr. biržas maklers P. Rupners

Koņ būvniecību pārvaldes Liepijas grupa,
Aiepājas kara osta, Līčpleša ielā Ns 24, 23. augusta 1926. g., pīkst. 11, izsludira

jauiztu ģafīgu izsofi
uz izvedamiem remontdarbiem eka Ne 61 — II grupa: a) mūrnieku un apme ēju

darbi par apm. Ls 800, b) podnieku darbi par apm. Ls 3000.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar izrakstu: „Uz izsoli 23. aueustā

1926. g., pulksten 11,* kā ari lūgumi piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāti ar
40 sant. zīmognodokli, iesniedzami grupai izsoles diena līdz pulkst. 10 un 30 m n.

Pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā drošības nauda: par punktā a minētiem
darbiem Ls 80, par punkta b minētiem darbiem Ls 3)0.

Tuvākus noteikumus sniedz kara būvniecības pārvaldes Liepājas grupas
kanclejā darba dienās no pīkst. 9—15. 2* 10273

Sasta un telegrāfa virsvalde

rakstisku Konkurenci bez pēctorgiem
2. septembrī, pīkst. 10 no rīta, uz kabeļu mērīšanas aparātiem, voltmetriem,
milliampermetriem, ommetiiem un dažādiem citiem mērīšanas aparātiem 1 gab.
motoru, 1 gab virpu, 1 gab. maiņstrāvas agregātu. Tuvākas ziņas izsniedz
materiālu iegādāšanas nodaļā no pīkst. 11—13. 2* 10269

Zemkopības min. kultur-

techniskā noda|a
paziņo, ka zemkopības ministris š. g.
3. augu'tā ir apstiprinājis Aiviekstes,
Unguimuižas un Krustpils pagastu me-
liorācijas sabiedrības .Purva Kultūra*
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģist'* 123. lp. ar Ns 123.

Sabiedrības valdes sēdeklis Aivekstes
pagastā.

Nodaļas vadītājs A. Ķuze.
10284 Darbvedis F. Briedis

Akciju sabiedrība

Jakas lrtr„ J. C. Kodi", nu,
ar šo paziņo akcion. k. k., ka 1 «'..,
1926. g., pl, 3 dienā, Rīgā, Krūzm

iela Ns 3, sasauc

ārkiīt. visi.iii
Dienas kārtība:

1. Valdes ziņojumi.
2. Nekustamu īpaš. iegūs, un ieķīlās
3. Tekoši darbi.

Ja minētā dienā un stundā neierasta
statūtos paredzētais akcionāru skait< >' '?
pec § 58, 15. sept 1926. g, notiks "
otra ārkārtēja sapulce

ar to pašu dienas kārtību un būs pilni
10'05 Valde.

ifazirtajtims.
Akc. sab. "Sēlija',

pilna kārtēja vispār
aft£ion sapulce,

notiks 31. augustā 1926. g, pīta
15 diena, Zemgales Kreditbiedribastelpās,

Jelgavā, Akadēmijas ielā Ns 23.

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēšana.
2. Valdes ziņojums, un gada pārskiii

par 1925. 26. g.
3. Peļņas sadalīšana.
4. Budžets 1926. 27. g.
5. Vēlēšanas.
6 Dažādi jautājumi.
1 noofi v.Uo

Jaunlatgales apr. pr-ka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 22. augustā 19"6 g., pīkst. 10,
Balvu miesiā pie iecirkņa kanele.as

iārdos viāksoliis
Jezupa Kravala kustamo mantu —
vienu šujmašīnu .Šinger" firmas, vērtība
Ls 20 nekustama īpašuma nodokļa pie-
dzīšanai, saskaņā ar Balvu pagasta
valdes paziņojumu Ns 365.

Apskatīt pārdodamo varēs pārdošanas
diena uz vietas.

Balvos, 6. augustā 1926. g. Ns 4610
10281 _ Priekšn. pat. K. Mednis.

Platones pagastam
vajadzīgs vietējai 1. pak. pamatskolai

skolotājs. - skolas pānmis,
veļams muzika's, spejigs vadīt dziedā-
tāju kori. Kandidāti ar pilnas pamat-
skolas skolotāju tiesībām, kas vēlitos
šo vietu peņemt, tiek uzaicināti ieiasties
personīgi pie pagasta padomes, Pla-
tones pagasta namā ši gada 21. augustā,
pīkst. 3 pēc pusd., piel.ekot attiecīgus
dokumentus un ārsta apliecību. Alga
pēc valdības noteikumiem un zeme.

NB. Platones pagasta rāms atrodas
1 km no Platones stacija , t rpat ari
skola. 10299 Pagasta valde.

(Pasta un telegrāfa virsvalde

izsludina ittu izsoli 25. urbu 11. g.. ilksi. 10nu
bez pēcizsoles uz 65 kanclejas galdiem, 15 šķirošanas galdiem, 20 abonentu
slēdzam, skapjiem, 10 kanci, skapjiem, 5 šķirošanas skapjiem, 10 telei sarunu
pieteik. šķirošanas skapīšiem, 8 rakstāmmašīnu galdiņiem, 15 soliem, 30 taburetēm
un 150 krēsliem.

Tuvākas ziņas izsniedz p. t. virsvaldes mater. iegādes nodaļā darbdienās
no pīkst. 11—13. 1*_ 10165

Apriņķa ceļu inženiers Jelgava,

zdos 1926. g. 18.augustā pīkst. 11 savā
kanclejā Upes ielā Ns 9

rakstisks un mutisks fz^olē
mazakprasītajam 240 gab. koka aiz-
sargu stabiņu izgatavošanu un uzstādī-
šanu uz Tukuma-Auces bruģa. DreSības
nauda Ls 70. Tuvākas ziņas kanclejā
no plkst.9-15. 2 10164

Valsts dzelzsceļu Ieeju iec. priekšnieks
izsludina sava kantorī Rīgas 1 st„ 23. i ugustā 1926. g., pīkst. 12, jauktu konkurenci uz

[oļi grāvju tīrīšanas un iiiiis dili
I ceļu iecirkņa rajona. Drošības nauda Ls 340. Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī,
darbdienas no 10 ? 14 10271

Jlnviņķa cēlu inženiers, fftiģā.
savā kanclejā, Lāčplēša ielā 24, dz, 8 izdos š. g. 20. augustā, pīkst. 11,

jauktā izsolē mazēkprasītājiem
sekošus darbus:

1) Dzelzsbetona caurtekas ar aiļu 3x1,8 m jaunbūvi uz Lubānas šosejas
10 km. Drošibas nauda Ls 650.

2) Dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi uz Lubānas šosejas 10 km ar 01m
Drošības nauda Ls 200.

Tuvākas ziņas kanclejā. 2 10163



Mežu departaments
lārdos jauktā izsolē 1926.- 24. septembrī Liepājā, Prefektūras telpās, Skrīvera ielā Ns 7. augošu mežu no sekošāmvirsmežniecībām:

, Pārdos «, Drošīb.nauda£ļ ' i ' ?*? Ē lntnc la>«Kādas virsmežniecības, novada, is_ o ~ § iaiuj !? «
h W efl ^c ļi __ ?—* cn ' O *
I apgaitas un kvartāla °-~ g m Koku su8a -c -§ g = S Piezīmes
, i? M 5 3 > -' 3S Sē MJ*cl xi Zj*: o -C>S ļ- -^.i

,ņ != s -3 <—

Nicas virsmežniecībā.
I Grobiņas iec. mežniecībā.

Grobiņas novadā.

1 Lutca 5. apg. kv. 31 c. 1926. g. atd. 1
unkv. 33 c. 1926. g atd. 1 un 2 . 10,75 — priede, eglē, bērzs, apse 21705 1086 1086 94 '

2 Tilta 7. apg. kv. 34 c. 1926. g. atd. 1 un
2 unkv. 39 c. 1926. g. atd. 1 . . . 9,20 — priede, egle, bērzs .... 18440 922 922 107

II Gaviezes iec. mežniecībā, . .
Gaviezes novadā.

3. Ošnieka 12. apg. kv. 26 un Valcera 15.
apg. kv. 46 _ 162 priede 4000 200 200 —

III Bārtas iec. mežniecībā.
Grobiņas novadā.

4, Kliba 24. apg. kv. 72 c. 1926. g. atd. 1 2 ,55 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 5435 272 272 24
5 Dirkupa26. apg. kv. 79 c. 1926. g. atd. . .

1, kv. 85 c. 1926. g. atd. 1, kv. 86 c.
1926. g. atd. 1—3 un kv. 87 c.
1926. g. atd. 1—6 30,65 — egle, priede, bērzs, alksnis 32500 1625 1625 185

6 Kūma 29. apg. kv. 93 c. 1926. g. atd.
1,2. kv. 94 c. 1926. g. atd. 2 un 3, un
kv. 95 c. 1926. g. atd. 1, 2 . . . 13,76 — priede, egle, m. alksnis 16675 834 834 112

7. Burģeļa 22. apg. kv. 56 c. 1924. g.
atd. 1—10 8,94 — egle, priede, bērzs 20060 1033 1033 282

8. Purva 25. apg. kv. 61 c. 1924. g. atd. 1. 2,61 — egle, bērzs, alksnis, apse 3420 171 171 19

IV Nīcas iec. mežniecībā.
Nīcas novadā.

9 Kalniška 32. apg. kv. 19 c. 1926. g.atd.
1—3, kv. 24 c. 1926. g.atd. 5—6, kv.
25 c. 1926. g. atd. 2, 5 un Skalda 31.
apg. kv. 3 c. 1924. g. atd. 3. . . 13,54 — egle, priede, alksnis, bērzs 30900 1545 1545 282

0. Dūkupa34. apg. kv. 41 c. 1926. g. atd.
1—3, Baida 35. apg. kv. 40 c. 1926.g.
atd. I un 2, Gudrika 36. apg. kv. 21b
c. 1925. g. atd. 2, kv. 26 c. 1925. g.
atd. 2 un 7 un kv. 27 c. 1926. g.
atd. 1-7 21,61 - egle, priede, bērzs, alksnis 38535 1927 1927 296

\^]a^a
"jaunaudze

"

II Gaviezes iec. mežniecībā.
Terukalna novadā.

1. Gegermaņa 20. apg. kv. 4. c. 1925. g.
atd. 1 un

Gaviezes novadā.
Knipupa 21. apg. kv. 4 c. 1924. g. atd.

1 un 2, kv. 8 c. 1924. g. atd. 1 un 2,
kv. 12 c. 1924. g. atd. 1 un kv. 14
c. 1925. g. atd. 2 11,44 — egle, priede, bērzs, ozols, apse . . 13290 665 665 169

Rucavas virsmežniecībā,
I iec. Sīkles mežniecībā.

Nīcas novadā.
1. Silenieka 2. apg. kv. 73 c. 1922./24. g.

atd. 4 3,03 — priede, egle, bērzs . 4201 210 210 85
2. Silenieka 2. apg. kv. 74 c. 1926. g.

atd. 1 un 2 3,01 — egle, priede, bērzs, alksnis 9100 160 455 72
3. Silenieka 2. apg. kv. 81 c. 1922./24. g.

atd. 1 1,93 — priede, egle 2305 100 120 60
4. Silenieka 2. apg. kv. 83 c. 1926. g.

atd. 1, 2, 4, 5 6,11 — priede, egle, bērzs, alksnis 9170 450 460 135
5. Ignata 3. apg. kv. 85 c. 1926. g. atd. 3,

5 un 6 12,32 — egle, priede, bērzs 23525 . 850 1180 209
6. Dzērvena 6. apg. kv. 134 c. L926. g.

atd. 1 un 2 1,46 — egle, priede, bērzs 2535 75 130 27
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II iec. Dunikas mežniecībā.
Luknes novadā. . 2675 135 135

7. KalniškaS. apg. kv. 9 c. 1926. g. atd. 1 5,86 — priede, egle, bērzs, alksnis ....
^^ ?g ^

.

8. KalniškaS. apg. kv. 18 c. 1926. g.atd. 1 1,90 — egle, priede ; • • 55]5 ]55 2g0 ^9. Brizgas7. apg. kv. 40 c. 1926. g. atd. 1 3,05 — priede, egle
10. Brizgas 7. apg. kv. 50 c. 1926. g. atd. * 46io 155 235 131 un 2 3,08 — priede, egle ,J

11. šupstika 10. apg. kv. 45 c. 1926. g.
^

_
^^ ^

7550 275 380 55

12. Dunika 11. apg. kv. 53 c. 1926. g. atd. . (5915 26O 'ļH
1 un 2 . 5,16 - egle, bērzs, alksnis Wla ^ 31o -

13. Dunika 11. apg. kv. 60 c. 1926. g. atd. ' . cnon 210 okk
1 un 2 . V . .. 4,12 - egle, bērzs, alksnis 5020 210 255

14. Dunika 11. apg. kv. 61 atd. 1 . . .- 1,50 — priede, egle, bērzs . ^'u
,J

'-» 10

III iec. Luknes mežniecībā.

Luknes novadā.

15. Janekal6. apg. kv. 141 c. 1926. g. atd. m-0 320
.„„

1 un 2 6,33 — priede, egle uoou .t,8U 102
16. Janeka 16. apg. kv. 150 c. 1926. g. oaln QP- . ._

atd. 2 . . 1,84 — priede, egle _ 281° 95 145 30
17. Janeka 16. apg. kv. 151 c. 1926. g. atd. ,,,„- ,„

1 un 2 . 5,99 - priede, egle 11195 300 560 90

18. Dejas 17. apg. kv. 127 c. 1926. g. atd. 1 6,32 — priede, egle, alksnis 8^40 ^u 41o 80
19. Dejas 17. apg. kv. 128 c. 1926. g. atd. „_nn „„„ ooc

1_3 . f ....; ...... 5,54 — egle, priede 7700 280 385 74
20. Dejas 17. apg. kv. 129 c. 1926. g. atd.

1 un 2 7,31 — egle, priede 7845 370 395 97
21. Stalša 19. apg. kv. 142 c. 1926. g. atd. 1onK_ QQ_

R_.. ?
I un 2 7,66 — egle, priede 12955 385 650 108

22. Stalša 19. apg. kv. 152 c. 1926. g. atd. ,, ,._ . .,= tf„„
1-2 . . . 8,06 - egle, priede 11830 405 595 112

23. Lankuta21.apg. kv. 130 c. 1926. g. atd .„„,,„ „„„ „„„
1 un 2 . . . 10,82 - egle, priede 10345 520 520 150

24. Lankuta 21. apg. kv. 137 c. 1926. g. - „^ „„ („„
atd. 1 . . 1,16 - priede, egle 1925 60 100 22

VI iec. Jūrmalas mežniecībā.

Nīcas novadā.
25. Krūma 42. apg. kv. 37 c. 1926. g. atd.

1 un 2 4,72 — priede, egle 5135 240 260 50
26. Skaras 43. apg. kv. 38 c. 1926. g. atd.

1 un 2 4,95 — priede, egle 3990 200 200 65
27. Skaras 43. apg. kv. 44 c. 1926. g. atd. 1 3,22 — priede 3925 165 200 38
28. Skaras 43. apg. kv. 50 c. 1926. g. atd. 1 1,64 — priede, egle 2210 85 115 20
29. Mietraga 45. apg. kv. 150 c. 1926. g.

atd. 1 un 2 ... 3,87 — priede, egle 4835 195 245 38
30. Mietraga 45. apg. kv. 161 c. 1926. g.

atd. 1 un 2 3,85 — priede, egle 4835 195 245 36
31. Galēja 48. apg. kv. 159 c. 1926. g.

atd. 1 3,86 — priede, egle 6815 195 345 —
32. Skaras 43 apg. kv. 50 c. 1926. g. atd. 2 — 267 priede 1660 85 " 85 —

I iec. Sīklas mežniecībā.

Luknas novadā.
33. Ignata 3. apg. kv. 64 c. 1925. g. atd. 1 5,23 — egle, priede, bērzs, alksnis 12500 265 625 130
34. Ignata 3. apg. kv. 75 c. 1925. g. atd.

1 un 3 5,10 — egle, priede, bērzs, alksnis 14230 260 715 123
35. Silenieka 2. apg. kv. 94 c. 1925. g. atd.4 2,47 — egle, priede, bērzs, alksnis 8060 125 405 79

II iec. Dunikas mežniecībā.

Luknas novadā. ^_
36. ^RubežalS. apg. kv. 89 c. 1925. g.atd.5 2,35 — priede, egle, bērzs, osis, ozols . . . 3065 120 155 —
37. Brizgas 7. apg. kv. 39 c. 1925. g. atd.

3 un 4 2,73 — priede, egle, bērzs, alksnis 4330 140 220 —
38. Brizgas 7 apg. kv. 50 c. 1921. g. atd. 1 3,82 — priede, egle, bērzs ........ 1115 60 60 —
39. Dunikas 11. apg. kv. 52c. 1921.g. atd 1 5,71 — priede, egle, bērzs 2310 120 120 73

III iec. Luknas mežniecībā.
Luknas novadā.

40. Dejas 17. apg. kv. 117 c. 1925. g. atd. 1 4,15 — egle, priede, bērzds, alksnis .... 4395 210 220 39
41. Dejas 17. apg. kv. 128 c. 1924. g. atd. 1 2,02 — egle, priede, bērzs, ozols 3500 105 175 27
42. Remesa 18. apg. kv. 118 c. 1925. g.
„ atd. 1 un 2 11,51 — egle, priede, bērzs, alksnis. .... 12020 580 605 131
43. Vaska 20. apg. kv. 144 c. 1924. g. atd.

2 «n 3 6,62 — egle, priede, bērzs, alksnis 3380 170 170 148
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4. Lankuta 21. apg. kv. 131 c. 1924. g.
atd. 1 3,53 — egle, priede, bērzs 3990 180 200 25

,5. Lankuta 21. apg. kv. 132 c. 1925. g.
atd. 2 1,55 — priede, bērzs, egle 1820 80 95 32

ļg. Stalša 19. apg. kv. 143 c. 1925. g. atd.
1 un 2 6> 59 — egle, priede, bērzs, alksnis 8595 335 435" 132
IV iec. Paurupes mežniecībā.

Rucavas novadā. »

Pīlēna 24. apg. kv. 11 c. 1925. g. atd. 1 0 ,71 — egle, priede 1095 40 55 10
ļg. Pīlēna 24. apg. kv. 16 c. 1925. g. atd. 1 4 ,11 — priede, egle, bērzs 1725 90 90 31
l9. Buka 25. apg. kv. 28 c. 1925. g. atd. 1 3,12 — priede, egle, bērzs 6175 160 310 25
10. Tīrelnieka 26. apg. kv. 22 c. 1925. g.

atd. 1. . . 3,09 — egle, priede, bērzs 4355 155 220 26
ļļ. Tīrelnieka 26. apg. kv. 23 c. 1925. g.

atd. 1., c. 1923. g. atd. 1 . . . . 7,77 — egle, priede, bērzs, alksnis 10945 395 550 80
12. Tīrelnieka 26. apg. kv. 40 c. 1925. g.

atd. 1 5,13 — egle, priede, bērzs, alksnis 4825 245 245 43
Cīravas virsmežniecībā.

Cīravas novadā.
i Šuvēja 4. apg. kv. 12 c. 1926. g. atd. 1.

kv. 20c. 1926. g. atd. 1, 3. un kv. 38
c. 1926. g. atd. 1 5,91 — egle, priede, bērzs, alksnis. .... 4345 218 218 140

2 Šuvēja 4. apg. kv. 20 c. 1926. g. atd. 2.
kv. 30 c. 1926. g. atd. 1, kv. 39 c.
1926. g. atd. 1, kv. 29 c. 1925. g. un
kv. 38 c. 1924. g. atd. 1, 2. . . . — 3780 bērzs, m. alksnis, egle, priede ... 3915 196 196 —

3 Jaunarāja 5. apg. kv. 44 c. 1926. g.
atd. 1 un kv. 54 c. 1926. g. atd. 1,
un kv. 35 c. 1925. g. atd. 1, 2. . 6,02 — egle, bērzs, m. alksnis, priede . . . 4985 250 250 44

4, Jaunarāja 5. apg. kv. 45 c. 1923. g.
atd. 1 un kv. 52 c. 1925. g. atd. 1 7,02 — egle, bērzs, priede, alksnis, ozols . 5935 298 298 13

5 Jaunarāja 5. apg. kv. 46 c. 1926. g.
atd. 1, kv. 44 c. 1925. g. kv. 54 c.
1925. g — 3304 bērzs, egle, alksnis 2560 128 128 —

6. Sūrikab. apg. kv.49c. 1926. g. atd.1,2. 12,64 — egle, priede, alksnis 12350 618 618 237
7. Sūrika 6. apg. kv. 33 c. 1925-/26. g.

atd. 1 — 2622 egle, bērzs, priede, alksnis 870 44 44 —
8. Saldenieka 7. apg. kv. 56 c. 1925. g.

atd. 1 3,17 —- egle, bērzs, alksnis, priede 2070 104 104 26
9. Saldenieka 7. apg. kv. 61 c. 1926. g.

atd. 1. kv. 48 c. 1925. g. atd. 1 . 2,25 — egle, bērzs, priede, apse 1825 92 92 36
10. Saldenieka 7. apg. kv. 61 c. 1925. g.

kv. 47 — 447 egle, bērzs, priede 610 32 32 —
11. Avota 8. apg. kv. 58 c. 1926. g. atd. 1 2,37 — bērzs, priede, egle 1850 93 93 34
12. Avota 8. apg. kv. 72 c. 1925. g. un kv.

51 c. 1926. g. atd. 1 — 2278 bērzs, egle, alksnis, osis 905 46 46 —
13. Kauka 10. apg. kv. 59c. 1926.g. atd. 1,

c. * 1924. g. atd. 1, kv. 60 c. 1926. g.
atd. 1, kv. 67 c. 1923. g. atd. 2, kv.
66 c. 1922. g. atd. 1—5 .... 26,07 — egle, bērzs, priede 2900 145 145 125

14. Ķauķa 10. apg. kv. 59c. 1925.g. atd. 1. 4,58 — egle, priede, m. alksnis, bērzs . . . 2555 128 128 —
15. Kauka 10. apg. kv. 66c. 1926. g. atd. 2.

kv. 78 c. 1924. g. atd. 1, kv. 67 c.
1924. g. atd. 2 — 1557 bērzs, alksnis, egle 1015 52 52 —

Dunalkas novadā.
16. Pauzera23. apg. kv. 31, 35 fonda gab. 7,92 — egle, priede, alksnis, bērzs 13230 662 662 —
17. Pauzera 23. apg. kv. 25, 29, 33 c.

1921. g — 84 ošu lietkoki 2535 127 127 —

Cīravas novadā.
18. Tojas apg. 1 kv. 3 c. 1926. g. atd. 1 un

kv. 4 c. 1926. g. atd. 1 — 426 priede, egle, bērzs 875 44 44 —
19. Tojas 1. apg. kv. 4 c. 1925. g.atd. 1—3. 5,33 — priede 1240 62 62 112
20. Lužnas 2. apg. kv. 9 c. 1926. g. atd.

1—5, kv. 10 c. 1926. g. atd. 1—3,
kv. 17 c. 1926. g. atd. 1, c. 1925. g.
atd. 1 un 2, kv. 18 c. 1926. g. atd.
1 un 2. kv. 19 c. 1926. g. atd. 1 un 2. 58,36 — priede, egle, bērzs, apse 9665 485 485 210

21. Lužņas 2. apg. kv. 9 c. 1924. g. atd. 1,
kv. 18 c. 1924. g. atd. 1 un 3 un kv.
19 c. 1924. g. atd. 2 — 968 priede, egle, bērzs ....... 350 18 18 —

22. Ventinieka 3. apg. kv. 15 c. 1926. g.
atd. 1,2unkv. 25 c. 1926. g. atd. 1. 8,54 — priede, egle, bērzs 2315 116 116 72
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Vārves novadā. „„ -,„ .,,_
23. Apg.46kv.43M. B. likvid. fonda mežs 22,54 — ozols, bērzs, osis ' ^ ~~

Aizputes-Pils novadā. t(W) ,„ -.
24. Apg. 29Marijas, Jaunsaimn. 4 virs 3ha — 148 ozola lietkoki luuu ou ou —

Dunalkas novadā.
25. Apg. 24 Lipalda, fonda gab, Blusu mj 9n= 9n-

birze . ..... 7,50 — ozola lietkoki 4°3o ^05 205 -_

Mežu pārdos uz mežu un meža mateiialu pārdošanas 15. IV. 1925. g. likuma (nodr. Vaid. Vēstn. Ne 82) un ļ
ministra 14. V. un 4

^
VI 1924. g. apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā. „ , ln -.- M .. . - . .-
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles komisija pieņems sakot no pīkst. 10 rīta. mui'SKa izsole pielaidīs pet

iemaksās komisijai 10°/o drošības naudas no novērtējuma sumas, kura pec nosolīsanas jāpapildina \\<Xz 10 /o no nosolītas sumas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskas izsoles sakumam nebūs nolrosinati ar drošības naudu 10> ifmpiedāvātas sumas, neatzīs. _ , ,. . .
Cirtumu tīrīšanas un kultūru drošības naudas iemaksājamas ne velak, ka ciršanas biļeti izņemot.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozīta iesniedzot kvīti izsoles komisijai
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas'hipotēka i,

ķīlu zīmes pēc kursa 96 un valsts zemes bankas 6°/0 ķīlu zīmes pec kursa 92; 3) Latvijas bankas vai viņas pargarantētas privatn * igarantijas, pie kam pircēju ērtības _ labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību; 4) banku akc«čekus, kufi nosolīsanas gadījuma pircējam 3 dienu laika jāapmaina.
Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesības izsludinātā izsolē un nolemtas pārdošanai izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem itsk '
Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Mežu departamenti

. . Walfts tipogrāfija
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